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60m, Männer 05.01.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 231 Näbelung Florian 2004 TH LC Jena 7,10
2 460 Bartsch Marius 2005 TH SV Concordia Großengottern 7,32
3 556 Buss Tristan 1993 SN USV TU Dresden 7,36
4 545 Gerlach Axel Sven 2003 SN TTL Ehrenfriedersdorf 7,75
5 312 Möller Marc 1998 TH LSV 1971 Ilmenau 7,87
6 426 Opitz Peter 1994 ST SG Chemie Zeitz 8,01
7 374 Witt Pascal 2002 BB Mahlower SV 1977 8,65

205 Giesler Noel 2004 HE LAV Kassel n.a.

800m, Männer 05.01.2025 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 155 Wieseke Lukas 2004 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 2:09,75
2 57 Niltop Leander 1992 SN Dresdner SC 1898 e.V. 2:20,46
3 374 Witt Pascal 2002 BB Mahlower SV 1977 2:42,25

60m Hürden, Männer (1,067m) 05.01.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 231 Näbelung Florian 2004 TH LC Jena 8,30
2 525 Tschernikl Florian 1994 SN TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 8,50
3 58 Reichardt Franz 1993 SN Dresdner SC 1898 e.V. 8,59

3x1000m, Männer 05.01.2025 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SC DHfK Leipzig e.V. 1 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7:38,11
1: 409, Stubenrauch Fritz (2003) 2: 390, Beimler Rodion (2003)
3: 396, Jahn Louis (2003)

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 492 Thomas Philipp 2003 ST SV Halle 17,55
x 17,55 x x x 17,27

2 166 Schütz Alexander 1992 TH HSG Nordhausen 12,91
12,75 12,59 12,78 12,91 12,84 12,53

3 324 Haensel Hauke 1968 SN LSV Pirna e.V. 10,29
10,16 10,25 10,29 x 10,24 x

4 423 Reich Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 8,00
7,34 7,51 x 7,66 7,59 8,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 423 324 166 492

60m, Frauen 05.01.2025 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 358 Beier Christin 1996 BB Mahlower SV 1977 8,04 1./I
2 245 Seidel Emily 2005 TH LC Jena 8,10 2./I
3 197 Opitz Iris 1966 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,54 1./II
4 287 Kliche Daniela 1978 SN LG Neiße 8,71 2./II
5 270 Hoffmann Charis 2001 TH LG Erfurt e.V. 8,75 3./I
6 367 Krieger Doreen 1999 BB Mahlower SV 1977 8,78 3./II
7 279 Weber Emilia 2005 TH LG Erfurt e.V. 8,82 4./I
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60m, Frauen - Fortsetzung 05.01.2025 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

8 362 Jähring Ilka [GK] 2000 BB Mahlower SV 1977 8,91 4./II
TR 18.5 iVm 16.5.2

9 169 Becker Felicitas 2000 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,92 5./I
10 273 Markovic Katharina 1999 TH LG Erfurt e.V. 9,09 6./I
11 276 Okwanga Kim Mary 2001 TH LG Erfurt e.V. 9,15 5./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 375 Heidel Kathleen 1999 BE Neuköllner SF 2:25,47
2 264 Abel Svenja 2000 TH LG Erfurt e.V. 2:57,49

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:11,68 375 Heidel Kathleen BE

60m Hürden, Frauen (0,838m) 05.01.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 208 Böhm Alina Sophie 1996 TH LC Jena 8,86
2 244 Seidel Clara 2005 TH LC Jena 9,10
3 169 Becker Felicitas 2000 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,13
4 40 Rüdiger Michelle 2005 ST ASV 1902 Sangerhausen 10,40

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 244 Seidel Clara 2005 TH LC Jena 5,85
x 5,65 5,49 5,52 5,48 5,85

2 393 Dietzschold Maike 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 5,51
5,51 5,29 5,45 5,36 5,37 -

3 208 Böhm Alina Sophie 1996 TH LC Jena 5,45
x 5,25 5,45 5,36 - -

4 358 Beier Christin 1996 BB Mahlower SV 1977 5,41
x 5,28 5,41 4,13 5,23 5,26

5 45 Gerlach Annika 2005 TH ASV Erfurt 4,95
x x 4,87 4,84 4,95 x

6 169 Becker Felicitas 2000 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,63
x x x x 4,63 4,40

7 279 Weber Emilia 2005 TH LG Erfurt e.V. 4,20
4,09 4,14 4,20 x - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 279 45 393 169 244 358 208

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 244 Seidel Clara 2005 TH LC Jena 10,25
10,25 10,21 10,01 - - -

2 270 Hoffmann Charis 2001 TH LG Erfurt e.V. 10,21
10,13 8,55 9,55 10,21 10,19 10,07

3 170 Becker Johanna 2002 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,98
9,98 9,71 9,68 9,62 9,45 9,47

4 208 Böhm Alina Sophie 1996 TH LC Jena 9,82
9,50 9,82 8,38 - - -

5 181 Müller Nicole 1974 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,45
8,95 9,45 8,86 9,16 9,00 8,81
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Kugelstoß, Frauen (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 362 Jähring Ilka [GK] 2000 BB Mahlower SV 1977 8,60
7,91 - 8,16 8,11 8,31 8,60

7 367 Krieger Doreen 1999 BB Mahlower SV 1977 8,26
7,97 - 7,82 8,22 8,26 7,94

8 472 Stedefeld Marion 1966 TH SV Concordia Großengottern 6,56
6,56 6,12 6,55 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 472 367 362 208 244 270 181 170

60m, Männliche Jugend U20 05.01.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 210 Dedekind Mika 2007 TH LC Jena 7,03 1./I
2 98 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 7,04 2./I
3 397 Krenzlin Luis 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,09 3./I
4 250 Wehner Tim 2009 TH LC Jena 7,17 4./I
5 206 Arnold Max 2007 TH LC Jena 7,26 5./I
6 220 Huber Niklas 2007 TH LC Jena 7,31 (.303) 6./I
7 211 Eichelkraut Paul 2006 TH LC Jena 7,31 (.306) 1./II
8 226 Kutzner Morten Aaron 2007 TH LC Jena 7,32 (.318) 2./II
9 501 Ebhardt Linus 2007 TH SV Sömmerda 7,32 (.320) 3./II

10 212 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 7,33 7./I
11 401 Malcharek Noah 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,35 4./II
12 84 Guth Nelson 2006 TH Erfurter LAC 7,36 1./III
13 420 Sabath Tim 2007 SN SC Riesa e.V. 7,52 5./II
14 530 Buettner Marlon 2007 SN TSV Kitzscher 7,54 2./III
15 404 Sander Noah 2007 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,58 6./II
16 319 König Florian 2006 TH LSV Lok Arnstadt 7,88 3./III
17 174 Hoang Khanh 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 7,95 4./III
18 495 Fischer Aaron 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 7,99 5./III

180 Meier Oskar 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf ab. -/III

800m, Männliche Jugend U20 05.01.2025 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 156 Hausner Fynn 2006 ST Hallesche Leichtathl.-Freunde 2:01,90
2 325 Haensel Nikita 2006 SN LSV Pirna e.V. 2:08,13
3 299 Preßler Oskar 2007 TH LG Ohra Energie 2:11,24
4 420 Sabath Tim 2007 SN SC Riesa e.V. 2:12,49
5 530 Buettner Marlon 2007 SN TSV Kitzscher 2:20,24

44 Geburek Karl 2006 TH ASV Erfurt ab.
108 Rigo Julius 2007 TH Erfurter LAC n.a.
320 Lehmann Julius 2006 TH LSV Lok Arnstadt n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 58,48 156 Hausner Fynn ST

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 05.01.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 226 Kutzner Morten Aaron 2007 TH LC Jena 8,38
2 401 Malcharek Noah 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 8,44
3 297 Leuthardt Merlin 2008 TH LG Ohra Energie 9,09
4 174 Hoang Khanh 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,73

180 Meier Oskar 2006 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf ab.
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3x1000m, Männliche Jugend U20 05.01.2025 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 StG Team Thüringen 1 StG Team Thüringen 7:37,60
1: 73, Burkhardt Ben Arthur (2007) 2: 44, Geburek Karl (2006)
3: 115, Schumann Andor Rik (2008)

2 StG Team Thüringen 2 StG Team Thüringen 8:02,91
1: 96, Lautenschläger Aaron (2007) 2: 113, Schönberg Emil Kurt (2009)
3: 574, Lux Jordan (2008)

3 StG Team Thüringen 3 StG Team Thüringen 8:09,44
1: 125, Witzel Anton (2006) 2: 77, English Jerome (2008)
3: 123, Weißenborn Julian (2008)

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 212 Ferber Nils 2006 TH LC Jena 6,81
6,81 x 6,77 6,73 x x

2 206 Arnold Max 2007 TH LC Jena 6,78
6,54 6,61 6,58 x 6,65 6,78

3 401 Malcharek Noah 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 6,28
6,14 6,21 6,15 6,28 6,16 6,23

4 530 Buettner Marlon 2007 SN TSV Kitzscher 5,57
x x x 5,57 x 5,11

5 319 König Florian 2006 TH LSV Lok Arnstadt 5,23
4,47 4,28 5,23 5,22 4,02 x

6 495 Fischer Aaron 2007 TH SV Lerchenberg Altenburg 5,16
5,08 5,16 x x x x

69 Brehm Alexander 2007 TH Erfurter LAC n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 212 206 319 69 530 495 401

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Dittmar Lenny 2007 TH BIG Basketball in Gotha 14,12
13,46 13,88 14,12 13,86 14,10 13,99

2 84 Guth Nelson 2006 TH Erfurter LAC 12,61
x 11,15 11,57 11,56 12,61 x

3 308 Görler Erwin Ole 2006 TH LSV 1971 Ilmenau 10,11
9,37 9,42 9,44 10,09 10,11 8,96

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 308 56 84

60m, Weibliche Jugend U20 05.01.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 223 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 7,78 1./II
2 304 Rahnfeld Mia 2008 SN LG Vogtland 7,82 1./I
3 190 Huhn Magdalena 2007 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 7,91 2./II
4 393 Dietzschold Maike 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,95 2./I
5 253 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 8,10 3./I
6 345 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,12 4./I
7 340 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge 8,14 5./I
8 471 Schuchert Tabea 2007 TH SV Concordia Großengottern 8,17 3./II
9 337 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 8,42 4./II

10 272 Kirsten Mariella Florentine 2007 TH LG Erfurt e.V. 8,54 6./I
11 280 Werkstätter Lea 2007 TH LG Erfurt e.V. 8,81 7./I
12 268 Gouveia Nelly 2006 TH LG Erfurt e.V. 9,12 5./II
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60m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 05.01.2025 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 371 Strauch Celina 2006 BB Mahlower SV 1977 9,25 6./II
269 Hahn Emma Helene 2006 TH LG Erfurt e.V. ab. -/II
262 Wischer Emilia 2007 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra n.a. -/I
522 Benke Lyn 2007 ST SV Wacker Rottleberode n.a. -/II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 516 Sachse Elin 2007 TH SV Sömmerda 2:34,24
2 272 Kirsten Mariella Florentine 2007 TH LG Erfurt e.V. 2:44,01
3 376 Fritsche Leni 2006 TH Ohrdrufer LV 2:44,91
4 459 Bader Nelli 2006 TH SV Concordia Großengottern 2:56,64

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:11,68 375 Heidel Kathleen BE

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 05.01.2025 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 223 Klotz Aurora 2007 TH LC Jena 8,87
2 190 Huhn Magdalena 2007 SN Läuferbund Schwarzenberg 90 9,02
3 459 Bader Nelli 2006 TH SV Concordia Großengottern 10,95

3x800m, Weibliche Jugend U20 05.01.2025 / 16:35
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 StG Team Thüringen 4 StG Team Thüringen I 7:22,49
1: 124, Weißenborn Laura (2009) 2: 575, Manzke Helena Danae (2007)
3: 85, Guttke Helena (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 345 Schürer Leonie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 5,20
x 5,06 5,19 x x 5,20

2 337 Bannier Marie 2007 SN LV 90 Erzgebirge 5,20
4,83 5,13 x 4,69 4,94 5,20

3 253 Winkler Aspasia 2007 TH LC Jena 5,07
x x x 5,07 x x

4 340 Scherf Ellena 2008 SN LV 90 Erzgebirge 4,97
4,91 4,80 4,97 4,25 x x

5 288 Beck Charlotte 2006 TH LG Ohra Energie 4,71
4,45 4,64 4,59 4,58 4,43 4,71

6 371 Strauch Celina 2006 BB Mahlower SV 1977 4,56
x 3,22 x x 4,56 x

7 272 Kirsten Mariella Florentine 2007 TH LG Erfurt e.V. 4,39
4,01 4,39 4,18 3,97 4,15 4,06

8 268 Gouveia Nelly 2006 TH LG Erfurt e.V. 4,21
x 3,90 4,21 4,03 x x

280 Werkstätter Lea 2007 TH LG Erfurt e.V. n.a.

522 Benke Lyn 2007 ST SV Wacker Rottleberode n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 268 280 272 522 371 288 340 345 337 253
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 13:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 402 Posmyk Anna Chantal 2007 SN SC DHfK Leipzig e.V. 11,48
11,39 11,35 11,48 9,62 11,38 10,89

2 265 Abicht Lina Joelle 2006 TH LG Erfurt e.V. 9,57
8,64 x 9,57 8,76 8,79 9,32

3 522 Benke Lyn 2007 ST SV Wacker Rottleberode 9,44
8,29 8,66 8,76 8,37 9,44 8,19

4 302 Beier Johanna 2007 SN LG Vogtland 8,92
8,73 8,92 8,74 8,88 8,55 8,81

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 522 402 302 265

60m, Männliche Jugend U18 05.01.2025 / 14:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 254 Wolff Felix 2008 TH LC Jena 7,15 1./II
2 221 Hüttner Jakob 2008 TH LC Jena 7,23 2./II
3 297 Leuthardt Merlin 2008 TH LG Ohra Energie 7,29 3./II
4 50 Schäfer Colin 2009 TH ASV Erfurt 7,32 4./II
5 252 Wimmer Louis 2009 TH LC Jena 7,38 1./I
6 405 Schuhmacher Jona Julien 2009 SN SC DHfK Leipzig e.V. 7,40 5./II
7 209 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 7,51 6./II
8 489 Krug-Nebelung Nils 2009 TH SV Glückauf Sondershausen 7,52 1./III
9 64 Bachmann Damian 2008 TH Erfurter LAC 7,53 2./III

10 142 Bäzol Iven 2009 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 7,56 3./III
11 567 Fiedler Til 2009 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 7,57 7./II
12 122 Wedemann Bruno 2008 TH Erfurter LAC 7,60 2./I
13 543 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 7,75 3./I
14 179 Krenzer Yannick 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 7,76 4./III
15 283 Helbig Jonas 2009 SN LG Mittweida 7,81 5./III
16 359 Engelhardt Moritz 2009 BB Mahlower SV 1977 7,86 6./III
17 2 Behr Eddie 2008 TH 1. SV Gera 7,88 7./III
18 533 Michalk Anton 2008 SN TSV Kitzscher 7,93 4./I
19 109 Ritter Loris 2009 TH Erfurter LAC 8,01 5./I
20 168 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,13 6./I
21 534 Niemann Noah 2008 SN TSV Kitzscher 8,15 7./I
22 379 Wietfeld Kevin 2008 TH Ohrdrufer LV 8,17 8./I

370 Rottluff Nico 2008 BB Mahlower SV 1977 disq. -/III
TR16.8 iVm TR16.7.1

60 Musso Zeno-Rafael 2008 TH Eisenacher LV ab. -/II

800m, Männliche Jugend U18 05.01.2025 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 72 Buch Helge 2008 TH Erfurter LAC 2:07,39
2 359 Engelhardt Moritz 2009 BB Mahlower SV 1977 2:12,88
3 533 Michalk Anton 2008 SN TSV Kitzscher 2:15,59
4 527 Adam Bob 2009 BY TSV Bad Rodach 2:16,10
5 370 Rottluff Nico 2008 BB Mahlower SV 1977 2:16,33
6 76 Domhardt Franz 2009 TH Erfurter LAC 2:35,87

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:07,41 72 Buch Helge TH
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 05.01.2025 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 405 Schuhmacher Jona Julien 2009 SN SC DHfK Leipzig e.V. 8,32 1./II
2 250 Wehner Tim 2009 TH LC Jena 8,43 1./I
3 391 Blüthner Arthur 2008 SN SC DHfK Leipzig e.V. 8,54 2./I
4 209 Büttner Luca 2008 TH LC Jena 8,59 3./I
5 283 Helbig Jonas 2009 SN LG Mittweida 8,90 2./II
6 543 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 8,97 4./I
7 168 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,25 5./I
8 257 Ziesak Jann 2009 TH LC Jena 9,28 3./II
9 179 Krenzer Yannick 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,53 4./II

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 60 Musso Zeno-Rafael 2008 TH Eisenacher LV 6,64
6,60 6,64 6,42 x x x

2 254 Wolff Felix 2008 TH LC Jena 6,59
6,56 6,48 6,44 6,51 6,59 x

3 221 Hüttner Jakob 2008 TH LC Jena 6,51
x 6,46 x 5,92 6,21 6,51

4 543 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 6,16
x 5,96 5,88 6,13 6,16 6,10

5 98 Liek Matthes 2009 TH Erfurter LAC 6,08
x x 6,06 x x 6,08

6 418 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa e.V. 5,86
5,59 5,66 5,67 5,70 5,49 5,86

7 2 Behr Eddie 2008 TH 1. SV Gera 5,84
x 5,84 5,13 x 5,48 x

8 567 Fiedler Til 2009 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 5,83
5,62 5,56 5,42 5,83 x 5,57

9 534 Niemann Noah 2008 SN TSV Kitzscher 5,40
5,39 5,40 5,01

10 379 Wietfeld Kevin 2008 TH Ohrdrufer LV 5,36
5,36 5,12 5,00

11 64 Bachmann Damian 2008 TH Erfurter LAC 5,35
x x 5,35

12 179 Krenzer Yannick 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,33
5,33 x x

13 168 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,27
4,93 5,27 5,08

14 533 Michalk Anton 2008 SN TSV Kitzscher 5,22
5,22 4,07 5,08

15 436 Mausolf Luca 2008 TH SSV Erfurt Nord 5,20
5,15 x 5,20

16 142 Bäzol Iven 2009 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,65
x x 4,65

17 489 Krug-Nebelung Nils 2009 TH SV Glückauf Sondershausen 4,62
4,62 4,54 4,61

257 Ziesak Jann 2009 TH LC Jena ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-2 64 533 2 179 534 254 142 221 543 436 379 257 418 168 489
60 567 98

Versuch 3-6 2 254 221 543 418 60 567 98
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 122 Wedemann Bruno 2008 TH Erfurter LAC 14,47
13,91 14,20 x 14,31 14,27 14,47

2 252 Wimmer Louis 2009 TH LC Jena 13,52
13,13 13,17 11,97 13,52 12,82 13,46

3 158 Hesse Paul-Maximilian 2008 TH HSG Nordhausen 12,60
11,45 x 11,86 12,60 x 12,29

4 109 Ritter Loris 2009 TH Erfurter LAC 12,35
12,35 12,11 x x x 12,25

5 439 Rauch Nils 2008 TH SSV Erfurt Nord 11,55
x 10,80 9,94 11,55 11,37 x

6 543 Schlesier Eric 2009 TH TSV Zeulenroda 11,46
10,06 11,46 10,68 x x x

60 Musso Zeno-Rafael 2008 TH Eisenacher LV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 543 109 252 122 439 158 60

60m, Weibliche Jugend U18 05.01.2025 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 82 Fromm Malina 2009 TH Erfurter LAC 7,68 1./II
2 229 Münnich Emma Charlott 2008 TH LC Jena 8,00 2./II
3 560 Kluge Luise 2009 SN WSG Schwarzenberg-Wildenau

e.V.
8,02 (.012) 3./II

4 514 Najjar Mirna 2008 TH SV Sömmerda 8,02 (.015) 4./II
5 417 Harzer Anna Marie 2008 SN SC Riesa e.V. 8,28 5./II
6 303 Henschel Pauline 2009 SN LG Vogtland 8,36 1./I
7 214 Froherz Mariella 2008 TH LC Jena 8,43 6./II
8 232 Otto Marlene 2009 TH LC Jena 8,46 1./IV
9 382 Bauer Marie-Christin 2009 TH Saalfelder LV 8,47 7./II

10 230 Munzert Lilly 2009 TH LC Jena 8,48 2./IV
11 372 Strauch Lilly 2009 BB Mahlower SV 1977 8,52 3./IV
12 258 Ziesak Linn 2009 TH LC Jena 8,70 1./III
13 553 Winkler Lara 2008 SN TVL Freiberg e.V. 8,80 2./I
14 28 Hoppe Leila 2009 TH Apoldaer LV 90 8,81 2./III
15 503 Gronau Lotta 2009 TH SV Sömmerda 8,84 4./IV
16 19 Grützmacher Felicitas 2009 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,90 3./I
17 425 Heiland Maja [GK] 2009 ST SG Chemie Zeitz 8,91 4./I

TR18.5 iVm 16.5.2
18 496 Friedemann Maya-Joline 2009 TH SV Lerchenberg Altenburg 8,96 3./III
19 356 Fischer Kim 2008 TH LV Meuselwitz 9,10 5./IV
20 494 Burck Marie 2008 TH SV Lerchenberg Altenburg 9,26 4./III
21 1 Bebersdorf Vanessa 2008 TH 1. SV Gera 9,29 5./III
22 110 Rohling Lara 2009 TH Erfurter LAC 9,35 6./III
23 306 Boymann Luisa 2008 TH LSV 1971 Ilmenau 9,38 5./I
24 355 Beckmann Zoe 2009 TH LV Meuselwitz 9,70 6./I

341 Schiwek Hanna 2009 SN LV 90 Erzgebirge ab. -/IV
136 Rühling Finja 2008 TH FSV Meuselwitz ab. -/IV
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800m, Weibliche Jugend U18 05.01.2025 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 11 Herche Amelie 2009 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2:30,10
2 477 Dul Victoria 2009 TH SV Empor Bad Langensalza 2:31,97
3 425 Heiland Maja [GK] 2009 ST SG Chemie Zeitz 2:33,58
4 417 Harzer Anna Marie 2008 SN SC Riesa e.V. 2:42,04
5 184 Schwotzer Jele 2008 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:44,47
6 306 Boymann Luisa 2008 TH LSV 1971 Ilmenau 3:03,95

341 Schiwek Hanna 2009 SN LV 90 Erzgebirge n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:15,63 11 Herche Amelie TH

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 05.01.2025 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 395 Grahl Josephine 2008 SN SC DHfK Leipzig e.V. 9,24
2 372 Strauch Lilly 2009 BB Mahlower SV 1977 9,60
3 551 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg e.V. 10,12
4 282 Fuhrmann Mara 2009 SN LG Mittweida 10,71
5 303 Henschel Pauline 2009 SN LG Vogtland 12,13

218 Hoffmann Finja 2009 TH LC Jena aufg.
553 Winkler Lara 2008 SN TVL Freiberg e.V. ab.
461 Bischoff Lia 2008 TH SV Concordia Großengottern ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 372 Strauch Lilly 2009 BB Mahlower SV 1977 5,24
x 5,14 4,79 x 5,24 x

2 218 Hoffmann Finja 2009 TH LC Jena 5,15
x 5,15 x - x x

3 551 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg e.V. 5,03
x x 5,01 x 4,75 5,03

4 230 Munzert Lilly 2009 TH LC Jena 4,97
x 4,58 x x 4,97 4,90

5 282 Fuhrmann Mara 2009 SN LG Mittweida 4,88
x 4,70 4,84 3,34 4,88 3,98

6 214 Froherz Mariella 2008 TH LC Jena 4,78
4,74 x 4,38 4,78 4,59 x

7 1 Bebersdorf Vanessa 2008 TH 1. SV Gera 4,49
x 4,39 x 4,49 x 4,04

8 356 Fischer Kim 2008 TH LV Meuselwitz 4,44
x 4,40 x x 4,44 4,38

9 503 Gronau Lotta 2009 TH SV Sömmerda 4,11
4,11 x 3,66

10 496 Friedemann Maya-Joline 2009 TH SV Lerchenberg Altenburg 4,10
3,99 4,10 3,94

11 553 Winkler Lara 2008 SN TVL Freiberg e.V. 4,07
x 3,45 4,07

12 303 Henschel Pauline 2009 SN LG Vogtland 4,01
x x 4,01

13 494 Burck Marie 2008 TH SV Lerchenberg Altenburg 3,74
3,66 3,74 3,16

14 19 Grützmacher Felicitas 2009 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,66
x 3,66 x

15 355 Beckmann Zoe 2009 TH LV Meuselwitz 3,58
3,58 3,51 3,58
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

16 435 Malyscheva Angelina 2009 TH SSV Erfurt Nord 3,57
3,57 3,38 3,48

461 Bischoff Lia 2008 TH SV Concordia Großengottern n.a.

286 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-2 435 303 19 461 494 355 553 496 503 1 356 282 214 372 230
286 551 218

Versuch 3-6 1 356 282 214 372 230 551 218

Dreisprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 232 Otto Marlene 2009 TH LC Jena 11,46
11,00 x 10,91 11,06 11,46 11,06

2 258 Ziesak Linn 2009 TH LC Jena 10,60
10,21 10,25 x 10,41 10,60 x

3 464 Bode Hermine 2006 TH SV Concordia Großengottern 9,68
x 9,33 9,68 x x 9,54

4 472 Stedefeld Marion 1966 TH SV Concordia Großengottern 8,36
8,25 x 8,36 r

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 232 258 464 472

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 286 Ulbricht Isa 2009 SN LG Mittweida 10,71
x 10,71 x 10,29 x x

2 551 Rissom Katharina 2008 SN TVL Freiberg e.V. 10,19
9,85 9,65 9,56 x 10,19 9,87

3 47 Pfeifer Annik 2008 TH ASV Erfurt 9,18
9,08 8,90 9,14 9,00 7,82 9,18

4 382 Bauer Marie-Christin 2009 TH Saalfelder LV 7,97
7,97 x 7,14 7,53 - -

5 356 Fischer Kim 2008 TH LV Meuselwitz 7,59
7,30 7,59 7,44 7,37 7,29 6,88

6 355 Beckmann Zoe 2009 TH LV Meuselwitz 7,09
6,50 6,82 6,51 6,23 7,09 6,60

498 Naumann Tony Mia 2008 TH SV Lerchenberg Altenburg n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 355 498 356 382 47 551 286

60m, Jugend M15 05.01.2025 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 106 Pölitz Eugen 2010 TH Erfurter LAC 7,28 1./II
2 187 Zöger Tizian 2010 ST LAC Aschersleben 7,33 2./II
3 83 Gratz Ole Jannis 2010 TH Erfurter LAC 7,38 3./II
4 284 Schiwek Felipe 2010 SN LG Mittweida 7,50 4./II
5 562 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 7,51 5./II
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 05.01.2025 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 363 Kaufhold Simon 2010 BB Mahlower SV 1977 7,89 6./II
7 342 Schneekluth Pascal 2010 SN LV 90 Erzgebirge 7,94 (.931) 7./II
8 305 Boymann Fabian 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 7,94 (.940) 1./I
9 412 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa e.V. 8,00 2./I

10 507 Kellner Dave Junius 2010 TH SV Sömmerda 8,04 3./I
11 271 Kirchner Max 2010 TH LG Erfurt e.V. 8,05 1./III
12 236 Rauner Felix 2010 TH LC Jena 8,12 2./III
13 558 Pitz Freddy 2010 TH VfB Schleiz 8,18 4./I
14 552 Wagner Nils 2010 SN TVL Freiberg e.V. 8,23 5./I
15 101 Morgenroth Paul Bastian 2010 TH Erfurter LAC 8,36 3./III
16 128 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 8,53 6./I
17 480 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 8,82 4./III

177 Kraaß Paul 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf ab. -/III
260 Aslan Lukas 2010 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra ab. -/III

800m, Jugend M15 05.01.2025 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 447 Fox Constantin Harry 2010 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 2:10,74
2 554 Wolf Finley Max 2010 SN TVL Freiberg e.V. 2:15,98
3 128 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 2:19,50
4 342 Schneekluth Pascal 2010 SN LV 90 Erzgebirge 2:24,53
5 75 Denisow Philipp 2010 TH Erfurter LAC 2:30,54
6 42 Barthel Benno 2010 TH ASV Erfurt 2:31,55
7 507 Kellner Dave Junius 2010 TH SV Sömmerda 2:36,13
8 52 Schwarz Alexander 2010 TH ASV Erfurt 2:37,40
9 480 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 2:43,50

10 103 Ochsenfarth Benjamin 2010 TH Erfurter LAC 2:43,52
260 Aslan Lukas 2010 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:04,15 447 Fox Constantin Harry ST

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 05.01.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 83 Gratz Ole Jannis 2010 TH Erfurter LAC 8,46 1./II
2 562 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 9,04 2./II
3 449 Lakomy Harki 2010 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,11 3./II
4 552 Wagner Nils 2010 SN TVL Freiberg e.V. 9,25 4./II
5 421 Simon Ben 2010 SN SC Riesa e.V. 9,58 1./I
6 236 Rauner Felix 2010 TH LC Jena 9,64 (.640) 2./I
6 412 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa e.V. 9,64 (.640) 2./I
8 554 Wolf Finley Max 2010 SN TVL Freiberg e.V. 10,96 4./I
9 177 Kraaß Paul 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 11,06 5./I

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 187 Zöger Tizian 2010 ST LAC Aschersleben 6,02
5,68 x 5,85 6,02

2 83 Gratz Ole Jannis 2010 TH Erfurter LAC 5,84
x 5,84 5,81 5,84

3 363 Kaufhold Simon 2010 BB Mahlower SV 1977 5,60
5,41 5,41 5,35 5,60
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 562 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 5,59
5,59 5,09 5,15 5,37

5 412 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa e.V. 5,28
5,15 5,28 5,14 4,89

6 271 Kirchner Max 2010 TH LG Erfurt e.V. 5,21
x 5,21 5,12 x

7 449 Lakomy Harki 2010 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 5,13
5,03 5,03 4,99 5,13

8 128 Tschikov Alexander 2010 SN Freiberger PSV 5,12
4,95 5,12 5,03 5,10

9 421 Simon Ben 2010 SN SC Riesa e.V. 4,92
x 4,92

10 236 Rauner Felix 2010 TH LC Jena 4,90
4,90 4,42

11 558 Pitz Freddy 2010 TH VfB Schleiz 4,71
4,51 4,71

12 305 Boymann Fabian 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 4,54
x 4,54

13 552 Wagner Nils 2010 SN TVL Freiberg e.V. 4,48
4,48 4,48

14 480 Langlotz Jonas 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 4,35
4,30 4,35

15 177 Kraaß Paul 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,68
3,58 3,68

554 Wolf Finley Max 2010 SN TVL Freiberg e.V. ogV
x x

24 Koretz Jerome 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 n.a.

326 Adler Lennox 2010 TH LSV Schmölln n.a.

327 Dittel Jonas 2010 TH LSV Schmölln n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1 271 24 177 554 480 326 327 305 552 558 236 128 412 421 449
562 363 187 83

Versuch 2-6 271 128 412 449 562 363 187 83

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 187 Zöger Tizian 2010 ST LAC Aschersleben 15,50
14,89 15,50 14,61 x

2 101 Morgenroth Paul Bastian 2010 TH Erfurter LAC 12,98
11,76 11,62 12,98 11,45

3 284 Schiwek Felipe 2010 SN LG Mittweida 12,62
11,32 12,62 12,12 12,17

4 562 Gloger Luca Lion 2010 TH WSSV Suhl 1990 11,62
11,62 11,24 11,43 11,39

5 412 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa e.V. 9,85
9,23 9,24 9,70 9,85

6 449 Lakomy Harki 2010 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,93
8,90 8,93 8,68 8,72

7 421 Simon Ben 2010 SN SC Riesa e.V. 8,83
8,77 8,83 8,38 8,40

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 449 421 412 562 101 284 187
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60m, Jugend M14 05.01.2025 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 104 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 7,63 1./II
2 298 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 7,73 2./II
3 137 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz 7,94 3./II
4 26 Schröder Paul 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 7,97 4./II
5 93 Knorr Lorenz 2011 TH Erfurter LAC 8,07 5./II
6 233 Pasqualin Mario Liam 2011 TH LC Jena 8,10 1./I
7 364 Klewe Lukas 2011 BB Mahlower SV 1977 8,32 6./II
8 441 Tränkner Fritz 2011 TH SSV Erfurt Nord 8,42 7./II
9 365 Kohlmann Jonathan 2011 BB Mahlower SV 1977 8,50 2./I

10 317 König Alexander 2011 TH LSV Lok Arnstadt 8,51 3./I
11 547 Puchner Julian 2011 HE TV Friedrichstein 8,61 4./I
12 546 Zimmermann Felix 2011 SN TTL Ehrenfriedersdorf 8,67 5./I
13 70 Breuer Luca 2011 TH Erfurter LAC 8,71 6./I
14 361 Jaeger Richard 2011 BB Mahlower SV 1977 9,35 7./I
15 100 Menzel Elia 2011 TH Erfurter LAC 9,45 8./I

454 Adem Anwar 2011 TH SV 1899 Mühlhausen ab. -/II

800m, Jugend M14 05.01.2025 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 428 Klomfaß Lennard 2011 ST Sportclub Magdeburg 2:21,96
2 317 König Alexander 2011 TH LSV Lok Arnstadt 2:28,10
3 546 Zimmermann Felix 2011 SN TTL Ehrenfriedersdorf 2:31,07
4 88 Herrmann Theodor Felix 2011 TH Erfurter LAC 2:32,61
5 361 Jaeger Richard 2011 BB Mahlower SV 1977 2:38,73

547 Puchner Julian 2011 HE TV Friedrichstein aufg.
364 Klewe Lukas 2011 BB Mahlower SV 1977 ab.
469 Heinke Jonas 2011 TH SV Concordia Großengottern n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:21,99 428 Klomfaß Lennard ST

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 05.01.2025 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 104 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 8,78
2 298 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 9,22
3 137 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz 9,65
4 224 Köhler Henry Rudolf 2011 TH LC Jena 9,81
5 145 Görtz Louis Charles 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 10,01
6 469 Heinke Jonas 2011 TH SV Concordia Großengottern 10,51

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 104 Otto Arne 2011 TH Erfurter LAC 5,70
4,27 5,42 2,52 5,70

2 93 Knorr Lorenz 2011 TH Erfurter LAC 5,38
5,25 5,37 5,38 x

3 454 Adem Anwar 2011 TH SV 1899 Mühlhausen 5,07
4,82 4,67 5,03 5,07

4 145 Görtz Louis Charles 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,98
4,94 4,98 x 4,63

5 298 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 4,87
x 4,87 4,74 x
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Weitsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 365 Kohlmann Jonathan 2011 BB Mahlower SV 1977 4,77
4,67 4,57 x 4,77

7 546 Zimmermann Felix 2011 SN TTL Ehrenfriedersdorf 4,69
4,69 4,61 4,61 4,40

8 224 Köhler Henry Rudolf 2011 TH LC Jena 4,61
x 4,58 4,52 4,61

9 469 Heinke Jonas 2011 TH SV Concordia Großengottern 4,36
x 4,36

10 317 König Alexander 2011 TH LSV Lok Arnstadt 4,31
4,28 4,31

11 70 Breuer Luca 2011 TH Erfurter LAC 4,24
4,24 3,86

12 441 Tränkner Fritz 2011 TH SSV Erfurt Nord 4,19
4,15 4,19

137 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz ogV
x x

148 Löb Jaspar 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1 148 70 317 469 441 365 546 298 454 224 145 137 104 93
Versuch 2-6 365 546 298 454 224 145 104 93

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 298 Pelger Paul 2011 TH LG Ohra Energie 11,01
10,90 10,93 10,63 11,01

2 145 Görtz Louis Charles 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 10,05
x 10,05 9,75 9,46

3 513 Najjar Elisar 2012 TH SV Sömmerda 9,74
9,74 9,68 9,60 9,37

4 137 Rühling Janne 2011 TH FSV Meuselwitz 9,39
8,22 9,39 8,32 9,06

5 26 Schröder Paul 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,14
x 9,14 8,97 x

6 364 Klewe Lukas 2011 BB Mahlower SV 1977 8,09
7,75 7,80 7,95 8,09

7 547 Puchner Julian 2011 HE TV Friedrichstein 7,47
7,22 7,47 7,30 6,54

8 469 Heinke Jonas 2011 TH SV Concordia Großengottern 7,03
x 5,87 6,14 7,03

9 569 Gühmann Anton 2011 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 5,27
5,27 5,27

117 Springer Marius 2011 TH Erfurter LAC n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-2 513 26 298 145 137 364 469 547 569 117
Versuch 3-6 513 26 298 145 137 364 469 547

60m, Jugend W15 05.01.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 239 Rudolph Lotta 2010 TH LC Jena 7,87 1./V
2 22 Kalinowski Laura 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,12 1./III
3 186 Tesch Cäcilia 2010 ST LAC Aschersleben 8,23 2./III
4 323 Schüffler Luise 2010 TH LSV Lok Arnstadt 8,27 3./III



15. Hallenmeeting des TLV
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 05.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2025 13:23:39 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 15 von 39

60m, Jugend W15 - Fortsetzung 05.01.2025 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

5 228 Müller Lena 2010 TH LC Jena 8,34 2./V
6 563 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 8,36 4./III
7 329 Illgen Flora 2010 TH LSV Schmölln 8,42 5./III
8 285 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 8,44 6./III
9 102 Muravyeva Arina 2010 TH Erfurter LAC 8,45 3./V

10 457 Hofen Zoe 2010 TH SV 1899 Mühlhausen 8,57 4./V
11 564 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 8,59 5./V
12 183 Rettig Celine 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,67 1./II
13 541 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 8,69 7./III
14 281 Fiedler Paulina 2010 SN LG Mittweida 8,70 8./III
15 520 Tümmler Mia Lina 2010 TH SV Sömmerda 8,71 1./IV
16 344 Schubert Pauline 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,79 2./IV
17 338 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,81 3./IV
18 481 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 8,83 4./IV
19 542 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 8,85 6./V
20 310 König Bella 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 8,90 5./IV
21 373 Ullmann Jördis 2010 BB Mahlower SV 1977 8,91 2./II
22 330 Kern Liv-Gretha 2010 TH LSV Schmölln 8,92 6./IV
23 43 Fehringer Anna 2010 TH ASV Erfurt 8,94 3./II
24 414 Giec Helena 2010 SN SC Riesa e.V. 9,01 7./V
25 491 Heinrich Jodie 2010 ST SV GRÜN-WEISS Langendorf 9,03 7./IV
26 6 Wallstabe Paula 2010 TH 1. SV Gera 9,05 4./II
27 336 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 9,06 1./I
28 315 Shuaibat Lamees 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 9,25 2./I
29 290 Beck Helene 2010 TH LG Ohra Energie 9,39 3./I
30 289 Beck Hanna 2010 TH LG Ohra Energie 9,59 4./I
31 14 Adler Paula 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,63 5./I
32 277 Schmalisch Ziva 2010 TH LG Erfurt e.V. 9,88 5./II
33 332 Opelt Noemi 2010 TH LSV Schmölln 9,93 6./II

215 Goltdammer Laura 2010 TH LC Jena ab. -/II
63 Abu Amer Sarah 2010 TH Erfurter LAC ab. -/I

259 Aslan Hannah 2010 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra n.a. -/I

800m, Jugend W15 05.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 81 Fromm Johanna 2010 TH Erfurter LAC 2:29,50
2 215 Goltdammer Laura 2010 TH LC Jena 2:30,24
3 336 Adamczyk Amelie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 2:56,68
4 373 Ullmann Jördis 2010 BB Mahlower SV 1977 3:05,28
5 55 Wolfrath Mara Luise 2010 TH ASV Erfurt 3:16,64

456 Deidersen Kimberly 2010 TH SV 1899 Mühlhausen ab.
259 Aslan Hannah 2010 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:12,52 81 Fromm Johanna TH

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 05.01.2025 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 239 Rudolph Lotta 2010 TH LC Jena 9,34 1./I
2 22 Kalinowski Laura 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,55 1./II
3 343 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 9,58 1./III
4 281 Fiedler Paulina 2010 SN LG Mittweida 9,79 2./III
5 171 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,88 3./III
6 301 Beier Emilia 2010 SN LG Vogtland 9,91 2./II



15. Hallenmeeting des TLV
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 05.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2025 13:23:39 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 16 von 39

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) - Fortsetzung 05.01.2025 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 330 Kern Liv-Gretha 2010 TH LSV Schmölln 10,10 2./I
8 183 Rettig Celine 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,16 4./III
9 491 Heinrich Jodie 2010 ST SV GRÜN-WEISS Langendorf 10,27 5./III

10 79 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 10,31 3./I
11 329 Illgen Flora 2010 TH LSV Schmölln 10,39 4./I
12 542 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 10,50 5./I
13 563 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 10,51 3./II
14 414 Giec Helena 2010 SN SC Riesa e.V. 10,61 6./I
15 338 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 10,71 4./II
16 564 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 10,88 5./II
17 43 Fehringer Anna 2010 TH ASV Erfurt 11,61 6./II

467 Hegewald Hedi Louise 2010 TH SV Concordia Großengottern n.a. -/III
493 John Leni Charlott 2010 TH SV Hermsdorf n.a. -/I
528 Frick Amelie 2010 BY TSV Bad Rodach n.a. -/III

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 228 Müller Lena 2010 TH LC Jena 5,34 1./I
4,96 3,57 x 5,34

2 343 Schubert Hanna 2010 SN LV 90 Erzgebirge 5,25 2./I
4,98 5,25 x 4,84

3 186 Tesch Cäcilia 2010 ST LAC Aschersleben 5,19 3./I
4,80 5,19 5,08 5,14

4 102 Muravyeva Arina 2010 TH Erfurter LAC 5,14 4./I
x 5,14 4,92 x

5 563 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 5,08 5./I
4,71 4,86 5,08 4,99

6 285 Uhlemann Emma 2010 SN LG Mittweida 5,00 6./I
4,81 4,60 4,96 5,00

7 564 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 4,82 7./I
4,82 4,51 4,56 4,70

8 171 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 4,63 1./II
4,51 4,63 4,61 4,61

9 481 Puderbach Franka 2010 TH SV Empor Bad Langensalza 4,58 8./I
4,58 x

10 330 Kern Liv-Gretha 2010 TH LSV Schmölln 4,55 9./I
4,55 x

11 329 Illgen Flora 2010 TH LSV Schmölln 4,48 2./II
x 4,48

12 301 Beier Emilia 2010 SN LG Vogtland 4,34 3./II
4,31 4,34

13 290 Beck Helene 2010 TH LG Ohra Energie 4,28 4./II
4,28 4,08

14 323 Schüffler Luise 2010 TH LSV Lok Arnstadt 4,22 5./II
4,14 4,22

15 6 Wallstabe Paula 2010 TH 1. SV Gera 4,05 6./II
4,05 3,90

16 541 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 4,02 10./I
x 4,02

17 315 Shuaibat Lamees 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 3,97 7./II
3,95 3,97

18 14 Adler Paula 2010 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,90 8./II
3,85 3,90

19 289 Beck Hanna 2010 TH LG Ohra Energie 3,88 9./II
3,69 3,88
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 12:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

20 43 Fehringer Anna 2010 TH ASV Erfurt 3,88 10./II
3,88 x

21 310 König Bella 2010 TH LSV 1971 Ilmenau 3,73 11./II
x 3,73

183 Rettig Celine 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf ogV ./I
x x

491 Heinrich Jodie 2010 ST SV GRÜN-WEISS Langendorf ogV ./I
x x

338 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge ogV ./II
x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 1 481 330 183 541 491 564 343 102 563 285 228 186
Finale 2 43 14 310 289 6 315 290 329 323 301 338 171

Dreisprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Muravyeva Arina 2010 TH Erfurter LAC 10,71
10,29 10,53 10,71 x 10,23 10,49

2 171 Benne Merit 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,63
10,18 10,33 10,63 10,31 - 10,58

3 79 Etzhold Lotte 2010 TH Erfurter LAC 10,52
x x 10,52 x 10,42 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 79 171 102

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 293 Faulstich Greta 2011 TH LG Ohra Energie 12,43
12,43 11,09 10,86 9,02

2 344 Schubert Pauline 2010 SN LV 90 Erzgebirge 11,56
10,67 9,74 11,56 x

3 54 Vogel Magdalena 2011 TH ASV Erfurt 11,44
11,27 11,44 9,48 x

4 563 Hunger Lara 2010 TH WSSV Suhl 1990 10,08
10,08 x 10,04 9,73

5 542 Kulessa Anna-Lena 2010 TH TSV Zeulenroda 9,73
9,73 9,73 9,52 x

6 165 Schulter Kaydance 2010 TH HSG Nordhausen 9,31
8,45 9,31 9,04 9,20

7 520 Tümmler Mia Lina 2010 TH SV Sömmerda 9,30
8,94 8,94 x 9,30

8 564 Hunger Lena 2010 TH WSSV Suhl 1990 8,97
7,94 8,97 8,05 8,69

9 332 Opelt Noemi 2010 TH LSV Schmölln 8,80
8,80 8,46

10 541 Illgen Laura 2010 TH TSV Zeulenroda 8,70
8,70 8,58

11 323 Schüffler Luise 2010 TH LSV Lok Arnstadt 8,53
8,30 8,53

12 491 Heinrich Jodie 2010 ST SV GRÜN-WEISS Langendorf 8,47
8,43 8,47

13 338 Mynett Emilie 2010 SN LV 90 Erzgebirge 8,10
6,52 8,10
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 183 Rettig Celine 2010 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,03
8,03 x

15 35 Seitz Jody 2010 TH Apoldaer LV 90 7,82
7,36 7,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-2 54 183 35 338 332 323 564 165 491 541 520 542 563 344 293
Versuch 3-6 54 564 165 520 542 563 344 293

60m, Jugend W14 05.01.2025 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 484 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 8,13 1./II
2 134 Minchella Maxima 2011 TH FSV Meuselwitz 8,30 1./V
3 368 Lerche Emilia Lea 2011 BB Mahlower SV 1977 8,31 1./I
4 450 Lakomy Leni 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,40 1./III
5 452 Mayer Charlotte 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,44 2./II
6 251 Werner Emily 2011 TH LC Jena 8,47 2./I
7 246 Sträßer Valentina Sophie 2011 TH LC Jena 8,63 2./V
8 10 Zipfel Leonie 2011 TH 1. SV Gera 8,64 1./IV
9 126 Zeidler Jette 2011 TH Erfurter LAC 8,65 3./V

10 486 Becker Elea 2011 TH SV Glückauf Sondershausen 8,66 2./IV
11 415 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa e.V. 8,77 3./IV
12 346 Werner Anny 2011 SN LV 90 Erzgebirge 8,78 2./III
13 39 Hundt Josephine 2011 ST ASV 1902 Sangerhausen 8,81 4./V
14 360 Friedrich Leni 2011 BB Mahlower SV 1977 8,82 4./IV
15 30 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 8,83 3./I
16 192 Jäger Greta 2011 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,86 3./II
17 510 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 8,87 4./II
18 529 Beyer Milena 2011 SN TSV Kitzscher 8,90 5./II
19 131 Hornbogen Clara 2011 TH FSV Meuselwitz 8,91 (.901) 3./III
20 54 Vogel Magdalena 2011 TH ASV Erfurt 8,91 (.910) 4./I
21 505 Jacob Selma 2011 TH SV Sömmerda 8,93 5./V
22 328 Engemann Ronja 2011 TH LSV Schmölln 8,96 5./IV
23 307 Frankenberg Antonia 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 9,07 6./V
24 369 Moder Nela 2011 BB Mahlower SV 1977 9,22 (.215) 6./II
25 366 Kreisel Mathilda 2011 BB Mahlower SV 1977 9,22 (.219) 7./V
26 383 Hohlwein Pia 2011 TH Saalfelder LV 9,23 4./III
27 334 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 9,33 5./III
28 531 Frunzke Helena 2011 SN TSV Kitzscher 9,34 6./IV
29 311 Leistritz Romina 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 9,35 7./II
30 191 Eichler Clara 2011 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,41 7./IV
31 511 Ludwig Johanna 2011 TH SV Sömmerda 9,45 8./IV
32 293 Faulstich Greta 2011 TH LG Ohra Energie 9,50 6./III
33 135 Rabis Lisa Marie 2011 TH FSV Meuselwitz 9,55 8./II
34 316 Wurmus Lilli 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 9,76 7./III
35 331 Kolof Leonie 2011 TH LSV Schmölln 9,93 5./I

62 Zimmermann Lea-Sophie 2011 TH Eisenacher LV ab. -/III
445 Beinert Pepita 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT ab. -/I
261 Schmidt Johanna 2011 HE LG Alheimer/Rotenburg-Bebra n.a. -/I



15. Hallenmeeting des TLV
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 05.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2025 13:23:39 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 19 von 39

800m, Jugend W14 05.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 17 Emmrich Lilli-Ciara 2011 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:37,46
2 463 Bode Frieda 2011 TH SV Concordia Großengottern 2:37,51
3 12 Schmerbauch Jette 2011 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt 2:43,49
4 510 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 2:45,16
5 505 Jacob Selma 2011 TH SV Sömmerda 2:48,46
6 346 Werner Anny 2011 SN LV 90 Erzgebirge 2:53,03
7 511 Ludwig Johanna 2011 TH SV Sömmerda 3:01,38
8 328 Engemann Ronja 2011 TH LSV Schmölln 3:08,86

462 Bischoff Sara 2011 TH SV Concordia Großengottern ab.

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 05.01.2025 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 484 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 9,35 1./I
2 450 Lakomy Leni 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,50 2./I
3 152 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,70 3./I
4 368 Lerche Emilia Lea 2011 BB Mahlower SV 1977 9,72 4./I
5 452 Mayer Charlotte 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,86 5./I
6 134 Minchella Maxima 2011 TH FSV Meuselwitz 9,94 6./I
7 54 Vogel Magdalena 2011 TH ASV Erfurt 10,17 1./II
8 118 Stange Moana 2011 TH Erfurter LAC 10,21 1./III
9 30 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 10,33 2./II

10 360 Friedrich Leni 2011 BB Mahlower SV 1977 10,42 7./I
11 146 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 10,48 2./III
12 334 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 10,60 (.600) 3./II
12 505 Jacob Selma 2011 TH SV Sömmerda 10,60 (.600) 3./III
14 39 Hundt Josephine 2011 ST ASV 1902 Sangerhausen 10,61 4./II
15 213 Fischer Leni 2011 TH LC Jena 10,81 4./III
16 126 Zeidler Jette 2011 TH Erfurter LAC 10,84 5./III
17 531 Frunzke Helena 2011 SN TSV Kitzscher 10,89 5./II
18 62 Zimmermann Lea-Sophie 2011 TH Eisenacher LV 11,02 6./II
19 415 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa e.V. 11,54 8./I
20 445 Beinert Pepita 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 13,92 6./III

561 Bürger Larissa 2011 TH WSSV Suhl 1990 disq. -/II
TR22.6.2

189 Mergner Nele 2011 SN LATV Plauen n.a. -/III

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 368 Lerche Emilia Lea 2011 BB Mahlower SV 1977 5,09 1./I
5,09 4,90 4,70 x

2 484 Stockhaus Klara 2011 TH SV Empor Bad Langensalza 4,97 2./I
4,86 4,87 4,97 4,84

3 152 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,82 3./I
4,72 4,82 x 4,74

4 450 Lakomy Leni 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 4,81 4./I
4,70 4,44 4,45 4,81

5 246 Sträßer Valentina Sophie 2011 TH LC Jena 4,76 5./I
4,76 4,63 4,44 4,46

6 452 Mayer Charlotte 2011 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 4,71 6./I
4,71 x 4,51 4,62

7 126 Zeidler Jette 2011 TH Erfurter LAC 4,62 7./I
x 4,58 4,62 4,23
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 118 Stange Moana 2011 TH Erfurter LAC 4,58 1./II
x 4,58 4,47 4,40 - -

9 146 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,51 8./I
x 4,51

10 505 Jacob Selma 2011 TH SV Sömmerda 4,50 9./I
4,26 4,50

11 360 Friedrich Leni 2011 BB Mahlower SV 1977 4,40 10./I
4,24 4,40

12 529 Beyer Milena 2011 SN TSV Kitzscher 4,30 2./II
4,30 3,79

13 486 Becker Elea 2011 TH SV Glückauf Sondershausen 4,29 11./I
4,29 4,13

14 278 Tetzel Nina Alexandra 2011 TH LG Erfurt e.V. 4,24 12./I
4,24 4,18

15 213 Fischer Leni 2011 TH LC Jena 4,21 13./I
x 4,21

16 510 Linsel Pauline 2011 TH SV Sömmerda 4,19 3./II
4,19 4,11

17 131 Hornbogen Clara 2011 TH FSV Meuselwitz 4,17 4./II
x 4,17

18 192 Jäger Greta 2011 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,14 5./II
x 4,14

19 311 Leistritz Romina 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 4,11 6./II
4,11 3,80

20 10 Zipfel Leonie 2011 TH 1. SV Gera 4,11 7./II
3,76 4,11

21 531 Frunzke Helena 2011 SN TSV Kitzscher 4,06 8./II
4,05 4,06

22 415 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa e.V. 4,01 14./I
3,98 4,01

23 561 Bürger Larissa 2011 TH WSSV Suhl 1990 3,99 9./II
3,94 3,99

24 369 Moder Nela 2011 BB Mahlower SV 1977 3,93 15./I
3,86 3,93

25 30 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 3,93 10./II
3,78 3,93

26 366 Kreisel Mathilda 2011 BB Mahlower SV 1977 3,90 11./II
3,25 3,90

27 39 Hundt Josephine 2011 ST ASV 1902 Sangerhausen 3,89 16./I
3,68 3,89

28 511 Ludwig Johanna 2011 TH SV Sömmerda 3,80 12./II
3,80 3,56

29 383 Hohlwein Pia 2011 TH Saalfelder LV 3,72 13./II
3,72 x

30 191 Eichler Clara 2011 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3,70 14./II
3,65 3,70

31 135 Rabis Lisa Marie 2011 TH FSV Meuselwitz 3,63 15./II
3,63 3,33

32 334 Schmidt Anne 2011 TH LSV Schmölln 3,61 16./II
3,61 3,32

307 Frankenberg Antonia 2011 TH LSV 1971 Ilmenau ogV ./II
x x

134 Minchella Maxima 2011 TH FSV Meuselwitz ogV ./I
x x

251 Werner Emily 2011 TH LC Jena ogV ./I
x x

62 Zimmermann Lea-Sophie 2011 TH Eisenacher LV ogV ./II
x x
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

189 Mergner Nele 2011 SN LATV Plauen n.a.

328 Engemann Ronja 2011 TH LSV Schmölln ogV ./II
n/a
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1 369 278 189 360 213 505 415 452 134 251 39 146 486 246 484
152 126 450 368

Finale 2 10 307 191 30 511 135 311 328 366 529 62 383 131 192 118
531 561 334 510

Versuch 2-6 452 246 484 152 126 450 368

Dreisprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 16:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

118 Stange Moana 2011 TH Erfurter LAC ab.

Startreihenfolge 1
Finale 118

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 162 Rimke Neele 2011 TH HSG Nordhausen 10,61
10,61 9,60 10,28 10,61

2 30 Lemke Emily 2011 TH Apoldaer LV 90 9,80
9,08 9,08 9,80 9,36

3 146 Hartung Zoe 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,56
8,88 8,80 8,51 9,56

4 152 Werner Hannah 2011 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 8,86
8,63 8,86 8,77 8,42

5 331 Kolof Leonie 2011 TH LSV Schmölln 8,65
8,21 7,03 8,40 8,65

6 549 Seifart Frida 2011 HE TV Friedrichstein 8,62
8,62 6,99 8,16 8,60

7 278 Tetzel Nina Alexandra 2011 TH LG Erfurt e.V. 8,15
7,71 8,15 x 7,71

8 529 Beyer Milena 2011 SN TSV Kitzscher 8,14
8,14 7,85 7,79 7,64

9 419 Mühle Lotta 2011 SN SC Riesa e.V. 7,87
7,58 7,87

10 213 Fischer Leni 2011 TH LC Jena 7,48
6,24 7,48

11 134 Minchella Maxima 2011 TH FSV Meuselwitz 7,44
6,70 7,44

12 10 Zipfel Leonie 2011 TH 1. SV Gera 7,23
7,23 6,92

13 571 Marx Paulina Joseline 2011 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 7,23
7,23 6,90

14 366 Kreisel Mathilda 2011 BB Mahlower SV 1977 6,18
6,18 5,68

15 313 Mudra Justina 2011 TH LSV 1971 Ilmenau 6,14
6,14 6,08
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Versuch 1-2 10 313 30 549 366 146 213 571 529 134 278 419 331 152 162
Versuch 3-6 30 549 146 529 278 331 152 162

60m, Jugend M13 05.01.2025 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 513 Najjar Elisar 2012 TH SV Sömmerda 8,38 1./IV
2 497 Naumann Mick 2012 TH SV Lerchenberg Altenburg 8,43 1./III
3 573 Rassbach Julien-Noel 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 8,44 2./IV
4 388 Werlich Tom 2012 TH Saalfelder LV 8,56 1./II
5 548 Seifart Carl Philipp [GK] 2012 HE TV Friedrichstein 8,57 3./IV

TR18.5 iVm 16.5.2
6 23 Kehr Nino 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,66 1./I
7 195 Kozeny Anjo 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,67 2./I
8 133 Kudßus Maximilian Ole 2012 TH FSV Meuselwitz 8,78 2./II
9 196 Kozeny Joko 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,80 4./IV

10 207 Beck Julius 2012 TH LC Jena 8,87 5./IV
11 3 Daßler Nevio 2012 TH 1. SV Gera 8,92 2./III
12 4 Dietz John Tyler 2012 TH 1. SV Gera 8,93 3./II
13 144 Freitag Lennox 2012 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 8,95 3./I
14 67 Bergmann Jon 2012 TH Erfurter LAC 8,96 4./II
15 309 Illing Hugo Konrad 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 9,04 4./I
16 59 Bernhardt Nils 2012 TH Eisenacher LV 9,11 3./III
17 430 Brückner Moritz 2012 TH SSV Erfurt Nord 9,17 6./IV
18 74 Denisow Philemon 2012 TH Erfurter LAC 9,20 5./I
19 105 Pielach Elias-Joel 2012 TH Erfurter LAC 9,25 4./III
20 427 Trenzinger Elias Etienne 2012 ST SG Chemie Zeitz 9,41 5./III
21 243 Schulze Timo 2012 TH LC Jena 9,46 5./II
22 570 Hörschelmann Tom 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 9,52 6./II
23 141 Bach Henry 2012 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 9,56 7./IV
24 182 Partzsch Henri Milan 2012 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,64 6./III
25 194 Kirmse Theo 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,85 7./III
26 437 Nuglisch Julian Matteo 2012 TH SSV Erfurt Nord 9,97 6./I

333 Pitschel Levi 2012 TH LSV Schmölln ab. -/II
291 Brechmacher Anton 2012 TH LG Ohra Energie ab. -/I

800m, Jugend M13 05.01.2025 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 333 Pitschel Levi 2012 TH LSV Schmölln 2:33,63
2 49 Pfistner Jonas 2012 TH ASV Erfurt 2:33,86
3 74 Denisow Philemon 2012 TH Erfurter LAC 2:40,86
4 476 Jakob Tom 2012 TH SV EK Veilsdorf 2:41,46
5 497 Naumann Mick 2012 TH SV Lerchenberg Altenburg 2:43,41
6 427 Trenzinger Elias Etienne 2012 ST SG Chemie Zeitz 2:43,85
7 488 Koch Florian 2012 TH SV Glückauf Sondershausen 2:45,86
8 266 Ehmcke Neo 2012 TH LG Erfurt e.V. 2:47,29
9 354 Stein Pepe 2012 TH LV Gera 2:51,09

10 570 Hörschelmann Tom 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 2:54,00
11 437 Nuglisch Julian Matteo 2012 TH SSV Erfurt Nord 2:58,30
12 350 Meier Luca 2012 TH LV Gera 3:01,19
13 204 Wehner Paul 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3:20,53

31 Loos Niklas 2012 TH Apoldaer LV 90 ab.
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800m, Jugend M13 - Fortsetzung 05.01.2025 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

291 Brechmacher Anton 2012 TH LG Ohra Energie ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:19,10 49 Pfistner Jonas TH

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 05.01.2025 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 573 Rassbach Julien-Noel 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 10,04 1./I
2 196 Kozeny Joko 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 10,44 2./I
3 23 Kehr Nino 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 10,65 3./I
4 195 Kozeny Anjo 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 10,67 4./I
5 207 Beck Julius 2012 TH LC Jena 10,72 5./I
6 112 Schnuphase Anton 2012 TH Erfurter LAC 10,82 6./I
7 67 Bergmann Jon 2012 TH Erfurter LAC 11,59 1./II
8 309 Illing Hugo Konrad 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 11,80 2./II
9 59 Bernhardt Nils 2012 TH Eisenacher LV 11,88 3./II

10 243 Schulze Timo 2012 TH LC Jena 12,64 4./II
11 133 Kudßus Maximilian Ole 2012 TH FSV Meuselwitz 12,92 5./II

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 573 Rassbach Julien-Noel 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 4,94
x 4,94 x 4,67

2 23 Kehr Nino 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,50
3,96 4,06 4,15 4,50

3 112 Schnuphase Anton 2012 TH Erfurter LAC 4,41
x 4,38 4,41 x

4 67 Bergmann Jon 2012 TH Erfurter LAC 4,30
4,14 x 3,84 4,30

5 388 Werlich Tom 2012 TH Saalfelder LV 4,25
x 4,04 4,25 3,92

6 350 Meier Luca 2012 TH LV Gera 4,22
3,90 4,17 3,86 4,22

7 195 Kozeny Anjo 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,08
4,04 3,95 4,08 3,96

8 207 Beck Julius 2012 TH LC Jena 4,03
3,86 4,03 3,84 3,60

9 538 Bach Henri 2012 TH TSV Zeulenroda 3,88
3,88 3,80

10 3 Daßler Nevio 2012 TH 1. SV Gera 3,85
3,46 3,85

11 309 Illing Hugo Konrad 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 3,81
3,81 3,75

12 354 Stein Pepe 2012 TH LV Gera 3,79
3,62 3,79

13 133 Kudßus Maximilian Ole 2012 TH FSV Meuselwitz 3,77
x 3,77

14 476 Jakob Tom 2012 TH SV EK Veilsdorf 3,75
x 3,75

15 196 Kozeny Joko 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3,72
x 3,72

16 570 Hörschelmann Tom 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 3,69
3,69 3,42

17 243 Schulze Timo 2012 TH LC Jena 3,65
3,65 3,53
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

18 548 Seifart Carl Philipp [GK] 2012 HE TV Friedrichstein 3,65
3,65 x

19 59 Bernhardt Nils 2012 TH Eisenacher LV 3,61
3,61 3,48

20 430 Brückner Moritz 2012 TH SSV Erfurt Nord 3,58
3,48 3,58

21 144 Freitag Lennox 2012 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3,49
3,49 x

22 141 Bach Henry 2012 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3,45
3,18 3,45

23 433 Gassner Till 2012 TH SSV Erfurt Nord 3,34
3,34 3,19

24 182 Partzsch Henri Milan 2012 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,34
3,34 -

25 194 Kirmse Theo 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3,31
3,31 x

333 Pitschel Levi 2012 TH LSV Schmölln ogV
x x

266 Ehmcke Neo 2012 TH LG Erfurt e.V. ogV
x x

4 Dietz John Tyler 2012 TH 1. SV Gera ogV
x x

389 Wollner Finn 2012 TH Saalfelder LV n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Versuch 1-2 182 194 333 548 433 430 266 141 309 133 476 3 243 59 4
570 389 196 538 144 195 350 67 207 23 354 388 112 573

Versuch 3-6 195 350 67 207 23 388 112 573

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 513 Najjar Elisar 2012 TH SV Sömmerda 11,77
11,22 11,77 11,22 11,25

2 557 Köcher Domenic 2012 TH VfB Schleiz 9,87
9,42 9,87 9,39 9,38

3 487 Döhrer Noah 2012 TH SV Glückauf Sondershausen 9,63
x 9,03 9,63 9,54

4 548 Seifart Carl Philipp [GK] 2012 HE TV Friedrichstein 9,06
8,62 9,04 9,06 8,47

5 476 Jakob Tom 2012 TH SV EK Veilsdorf 8,07
7,81 8,04 7,74 8,07

6 23 Kehr Nino 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,05
7,36 7,44 8,05 7,80

7 497 Naumann Mick 2012 TH SV Lerchenberg Altenburg 7,80
7,71 7,80 6,54 7,02

8 544 Schlesier Nico 2012 TH TSV Zeulenroda 7,67
7,67 6,76 6,27 6,64

9 196 Kozeny Joko 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 7,22
7,22 6,72

10 199 Poser Oscar 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 7,03
7,03 6,91

11 201 Schmidt Til 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 7,00
7,00 6,91

12 59 Bernhardt Nils 2012 TH Eisenacher LV 6,73
6,62 6,73
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 538 Bach Henri 2012 TH TSV Zeulenroda 6,50
6,45 6,50

14 195 Kozeny Anjo 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 6,17
5,86 6,17

15 133 Kudßus Maximilian Ole 2012 TH FSV Meuselwitz 6,15
6,15 6,11

16 204 Wehner Paul 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 6,07
6,07 6,01

17 243 Schulze Timo 2012 TH LC Jena 5,94
5,74 5,94

18 159 Holzapfel Tim 2012 TH HSG Nordhausen 5,68
5,42 5,68

19 433 Gassner Till 2012 TH SSV Erfurt Nord 5,23
5,00 5,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-2 159 538 204 487 548 433 199 243 201 133 544 196 59 195 497
476 23 557 513

Versuch 3-6 487 548 544 497 476 23 557 513

60m, Jugend M12 05.01.2025 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 120 Thiemar Flynn 2013 TH Erfurter LAC 8,50 1./I
2 119 Tantoh Josias 2013 TH Erfurter LAC 8,70 1./II
3 219 Hoppe Liam 2013 TH LC Jena 8,74 (.740) 2./II
3 386 Wagner Ansgar 2013 TH Saalfelder LV 8,74 (.740) 1./III
5 139 Skowronnek Tim 2013 TH FSV Meuselwitz 8,75 2./I
6 519 Schwalm Noah 2013 TH SV Sömmerda 8,85 2./III
7 16 Dworak Leander 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 8,86 3./I
8 566 Titze Rojan 2013 TH WSSV Suhl 1990 9,02 4./I
9 53 Stock Henry 2013 TH ASV Erfurt 9,05 3./III

10 116 Schwarz Sören 2013 TH Erfurter LAC 9,08 4./III
11 130 Gabler Felix 2013 TH FSV Meuselwitz 9,23 5./III
12 164 Schönemann Arthur 2013 TH HSG Nordhausen 9,25 3./II
13 94 Kreft Charlie 2013 TH Erfurter LAC 9,27 6./III
14 378 Tiepold Jonas 2013 TH Ohrdrufer LV 9,32 5./I
15 267 Essbach Paul 2013 TH LG Erfurt e.V. 9,34 7./III
16 200 Reuther Finnley 2013 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 9,36 6./I
17 51 Schilling Arjen 2013 TH ASV Erfurt 9,47 (.470) 8./III
17 442 Tränkner Malte 2013 TH SSV Erfurt Nord 9,47 (.470) 7./I
19 175 Klein Tiziano 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 9,59 4./II
20 502 Greiner Paul 2013 TH SV Sömmerda 9,78 5./II
21 160 Martin Kilian 2013 TH HSG Nordhausen 10,41 6./II

800m, Jugend M12 05.01.2025 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 51 Schilling Arjen 2013 TH ASV Erfurt 2:40,45
2 97 Lettau Oskar 2013 TH Erfurter LAC 2:47,28
3 16 Dworak Leander 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:48,40
4 116 Schwarz Sören 2013 TH Erfurter LAC 2:49,03
5 164 Schönemann Arthur 2013 TH HSG Nordhausen 2:50,90
6 502 Greiner Paul 2013 TH SV Sömmerda 2:51,83
7 94 Kreft Charlie 2013 TH Erfurter LAC 3:01,06
8 519 Schwalm Noah 2013 TH SV Sömmerda 3:04,74
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800m, Jugend M12 - Fortsetzung 05.01.2025 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 160 Martin Kilian 2013 TH HSG Nordhausen 3:19,21
466 Hebig Hannes 2013 TH SV Concordia Großengottern n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:17,15 51 Schilling Arjen TH

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 05.01.2025 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 120 Thiemar Flynn 2013 TH Erfurter LAC 10,63 1./II
2 219 Hoppe Liam 2013 TH LC Jena 10,92 1./I
3 119 Tantoh Josias 2013 TH Erfurter LAC 11,11 2./I
4 466 Hebig Hannes 2013 TH SV Concordia Großengottern 11,25 2./II
5 217 Hippe Theodor 2013 TH LC Jena 11,59 (.590) 3./II
5 519 Schwalm Noah 2013 TH SV Sömmerda 11,59 (.590) 3./I
7 566 Titze Rojan 2013 TH WSSV Suhl 1990 11,90 4./I
8 200 Reuther Finnley 2013 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 12,28 4./II
9 53 Stock Henry 2013 TH ASV Erfurt 12,39 5./II

10 175 Klein Tiziano 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 12,71 5./I
11 51 Schilling Arjen 2013 TH ASV Erfurt 12,93 6./II
12 267 Essbach Paul 2013 TH LG Erfurt e.V. 13,02 6./I

225 König Noah 2013 TH LC Jena ab. -/II

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 386 Wagner Ansgar 2013 TH Saalfelder LV 4,51
4,28 4,27 4,38 4,51

2 566 Titze Rojan 2013 TH WSSV Suhl 1990 4,43
4,12 4,19 x 4,43

3 120 Thiemar Flynn 2013 TH Erfurter LAC 4,39
4,39 x 3,65 x

4 466 Hebig Hannes 2013 TH SV Concordia Großengottern 4,30
4,30 x x x

5 519 Schwalm Noah 2013 TH SV Sömmerda 4,25
4,21 4,25 4,25 4,09

6 130 Gabler Felix 2013 TH FSV Meuselwitz 4,23
3,93 4,15 4,15 4,23

7 219 Hoppe Liam 2013 TH LC Jena 4,18
3,89 4,17 4,18 4,16

8 116 Schwarz Sören 2013 TH Erfurter LAC 4,08
x 4,08 3,48 3,81

9 200 Reuther Finnley 2013 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,07
4,07 x

10 16 Dworak Leander 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,03
3,77 4,03

11 267 Essbach Paul 2013 TH LG Erfurt e.V. 3,96
3,96 x

12 94 Kreft Charlie 2013 TH Erfurter LAC 3,85
x 3,85

13 139 Skowronnek Tim 2013 TH FSV Meuselwitz 3,83
3,83 x

13 164 Schönemann Arthur 2013 TH HSG Nordhausen 3,83
3,83 x

15 217 Hippe Theodor 2013 TH LC Jena 3,71
3,49 3,71

16 175 Klein Tiziano 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,70
3,59 3,70
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 14:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

17 442 Tränkner Malte 2013 TH SSV Erfurt Nord 3,70
3,54 3,70

18 53 Stock Henry 2013 TH ASV Erfurt 3,34
x 3,34

19 502 Greiner Paul 2013 TH SV Sömmerda 3,31
x 3,31

378 Tiepold Jonas 2013 TH Ohrdrufer LV ogV
x x

119 Tantoh Josias 2013 TH Erfurter LAC ogV
x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Versuch 1-2 466 116 94 53 139 217 120 566 16 378 442 175 164 219 119
502 519 130 267 200 386

Versuch 3-6 116 130 219 566 519 386 466 120

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 539 Friedrich Jan 2013 TH TSV Zeulenroda 10,43
x 9,14 9,11 10,43

2 217 Hippe Theodor 2013 TH LC Jena 7,59
x 7,00 6,76 7,59

3 566 Titze Rojan 2013 TH WSSV Suhl 1990 7,55
7,47 7,55 7,30 7,34

4 200 Reuther Finnley 2013 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 7,55
6,15 6,33 7,06 7,55

5 386 Wagner Ansgar 2013 TH Saalfelder LV 7,38
7,38 6,85 7,28 7,37

6 120 Thiemar Flynn 2013 TH Erfurter LAC 7,32
6,61 7,18 7,32 x

7 139 Skowronnek Tim 2013 TH FSV Meuselwitz 7,08
6,26 6,69 7,08 6,72

8 466 Hebig Hannes 2013 TH SV Concordia Großengottern 5,87
5,10 5,87 5,47 5,66

9 130 Gabler Felix 2013 TH FSV Meuselwitz 5,14
4,69 5,14

225 König Noah 2013 TH LC Jena n.a.

523 Benke Tom Arnold 2013 ST SV Wacker Rottleberode n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-2 539 466 386 139 130 225 217 120 566 200 523
Versuch 3-6 539 466 386 139 217 120 566 200

60m, Jugend W13 05.01.2025 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 138 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 8,34 1./III
2 559 Ramthun Inga 2012 TH VfB Schleiz 8,41 2./III
3 347 Kuchenreuther Johanna 2012 TH LV Gera 8,72 (.711) 3./III
4 381 Bauer Adele Charlotta 2012 TH Saalfelder LV 8,72 (.718) 1./II
5 540 Granso Elisa 2012 TH TSV Zeulenroda 8,76 4./III
6 532 Lehmann Marie 2012 SN TSV Kitzscher 8,84 5./III
7 202 Sprafke Leonie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 8,86 6./III
8 8 Wiegner Lucy 2012 TH 1. SV Gera 8,91 2./II



15. Hallenmeeting des TLV
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 05.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2025 13:23:39 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 28 von 39

60m, Jugend W13 - Fortsetzung 05.01.2025 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

9 314 Roßberg Johanna 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 8,95 (.942) 1./V
10 32 Müller Katharina 2012 TH Apoldaer LV 90 8,95 (.946) 3./II
11 451 Löser Anna 2012 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,01 7./III
12 114 Schoppe Lorena 2012 TH Erfurter LAC 9,02 2./V
13 524 Flöder Anika 2012 ST SV Wacker Rottleberode 9,05 1./I
14 263 Hellmann Sophia 2012 NI LG Eichsfeld 9,06 2./I
15 568 Frühauf Malea 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 9,12 (.111) 3./I
16 9 Wunderlich Zoe 2012 TH 1. SV Gera 9,12 (.114) 4./I
17 167 Schindler Heidi [GK] 2012 HE HTG Bad Homburg 9,14 4./II
18 37 Zipfel Leni 2012 TH Apoldaer LV 90 9,18 5./I
19 478 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 9,22 6./I
20 238 Rödiger Nora Lisa 2012 TH LC Jena 9,23 8./III
21 453 Ringmayer Luisa 2012 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,50 (.493) 1./IV
22 121 Vogt Monroe Mila 2012 TH Erfurter LAC 9,50 (.497) 3./V
23 335 Stein Mara 2012 TH LSV Schmölln 9,52 2./IV
24 536 Schwarz Levke 2012 SN TSV Kitzscher 9,53 3./IV
25 431 Büchner Lotta 2012 TH SSV Erfurt Nord 9,55 4./IV
26 322 Rremiorz Martha 2012 TH LSV Lok Arnstadt 9,57 4./V
27 5 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera 9,59 5./II
28 535 Rauchfuß Paula 2012 SN TSV Kitzscher 9,64 (.631) 6./II
29 482 Richter Lena 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 9,64 (.633) 5./IV
30 385 Türk Anna 2012 TH Saalfelder LV 9,68 7./II
31 90 Schmidt Anna 2012 TH Erfurter LAC 9,76 8./II
32 455 Böde Emily 2012 TH SV 1899 Mühlhausen 9,86 5./V
33 483 Stadelmann Linda 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 9,89 6./V
34 61 Quendt Anna 2012 TH Eisenacher LV 10,03 7./V
35 227 Mächler Lara Michelle 2012 TH LC Jena 10,12 6./IV
36 357 Saupe Isabella 2012 TH LV Meuselwitz 11,05 8./V
37 178 Krähmer Ilvie 2012 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 12,02 7./IV

479 Lachmund Klara 2012 TH SV Empor Bad Langensalza ab. -/IV
92 Kaliner Marie 2012 TH Erfurter LAC ab. -/I
7 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera ab. -/I

800m, Jugend W13 05.01.2025 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 34 Rank Helene 2012 TH Apoldaer LV 90 2:37,72 1./II
2 48 Pfistner Johanna 2012 TH ASV Erfurt 2:39,41 2./II
3 188 Konrad Jasmin 2012 TH LAC Rudolstadt 2:39,80 3./II
4 167 Schindler Heidi [GK] 2012 HE HTG Bad Homburg 2:43,31 1./I
5 474 Ziegler Alissa 2012 TH SV Concordia Großengottern 2:47,74 2./I
6 89 Heubach Lisbeth 2012 TH Erfurter LAC 2:48,38 4./II
7 68 Börsch Hannah 2012 TH Erfurter LAC 2:49,39 5./II
8 524 Flöder Anika 2012 ST SV Wacker Rottleberode 2:50,93 6./II
9 478 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 2:53,06 7./II

10 540 Granso Elisa 2012 TH TSV Zeulenroda 2:55,85 3./I
11 465 Daniel Selma 2012 TH SV Concordia Großengottern 2:58,18 8./II
12 335 Stein Mara 2012 TH LSV Schmölln 3:04,92 4./I
13 385 Türk Anna 2012 TH Saalfelder LV 3:10,44 5./I
14 15 Dübner Georgina 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:12,72 6./I
15 322 Rremiorz Martha 2012 TH LSV Lok Arnstadt 3:19,06 7./I
16 314 Roßberg Johanna 2012 TH LSV 1971 Ilmenau 3:52,35 8./I

292 Brechmacher Finja 2012 TH LG Ohra Energie ab. -/II
479 Lachmund Klara 2012 TH SV Empor Bad Langensalza ab. -/I
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:19,21 167 Schindler Heidi HE
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:19,53 188 Konrad Jasmin TH

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 05.01.2025 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 138 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 9,81 1./IV
2 167 Schindler Heidi [GK] 2012 HE HTG Bad Homburg 10,39 1./III

TR18.5 iVm TR16.5.2
3 7 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera 10,60 (.593) 2./IV
4 353 Siegert Emma Lotta 2012 TH LV Gera 10,60 (.599) 3./IV
5 540 Granso Elisa 2012 TH TSV Zeulenroda 10,64 4./IV
6 413 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa e.V. 10,83 5./IV
7 349 Malitz Nina 2012 TH LV Gera 10,93 1./I
8 347 Kuchenreuther Johanna 2012 TH LV Gera 10,99 2./I
9 474 Ziegler Alissa 2012 TH SV Concordia Großengottern 11,20 3./I

10 568 Frühauf Malea 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 11,23 6./IV
11 32 Müller Katharina 2012 TH Apoldaer LV 90 11,28 1./II
12 532 Lehmann Marie 2012 SN TSV Kitzscher 11,32 7./IV
13 89 Heubach Lisbeth 2012 TH Erfurter LAC 11,35 4./I
14 9 Wunderlich Zoe 2012 TH 1. SV Gera 11,39 5./I
15 451 Löser Anna 2012 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 11,61 6./I
16 524 Flöder Anika 2012 ST SV Wacker Rottleberode 11,74 2./II
17 535 Rauchfuß Paula 2012 SN TSV Kitzscher 11,80 2./III
18 202 Sprafke Leonie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 11,82 3./II
19 37 Zipfel Leni 2012 TH Apoldaer LV 90 11,98 4./II
20 178 Krähmer Ilvie 2012 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 12,16 5./II
21 15 Dübner Georgina 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,22 7./I
22 5 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera 12,70 6./II
23 203 Vogel Karlotta 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 12,82 3./III
24 92 Kaliner Marie 2012 TH Erfurter LAC 12,95 4./III
25 429 Beringer Leni 2012 TH SSV Erfurt Nord 13,23 5./III
26 227 Mächler Lara Michelle 2012 TH LC Jena 13,90 6./III

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 4,91 1./II
4,86 4,91 4,74 4,65

2 263 Hellmann Sophia 2012 NI LG Eichsfeld 4,85 2./II
x 4,85 4,40 4,65

3 92 Kaliner Marie 2012 TH Erfurter LAC 4,54 3./II
4,22 4,45 3,37 4,54

4 37 Zipfel Leni 2012 TH Apoldaer LV 90 4,46 1./I
x 4,30 - 4,46 4,32 -

5 451 Löser Anna 2012 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 4,40 4./II
x 4,40 x x

6 559 Ramthun Inga 2012 TH VfB Schleiz 4,38 5./II
4,29 4,31 4,19 4,38

7 348 Lätzsch Leni 2013 TH LV Gera 4,37 2./I
x 4,37 - x 4,36 -

8 349 Malitz Nina 2012 TH LV Gera 4,29 6./II
4,09 4,29 4,02 -

9 202 Sprafke Leonie 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 4,27 7./II
4,27 3,73

10 353 Siegert Emma Lotta 2012 TH LV Gera 4,25 8./II
4,25 4,04
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

11 381 Bauer Adele Charlotta 2012 TH Saalfelder LV 4,24 3./I
4,24 3,26 -

12 532 Lehmann Marie 2012 SN TSV Kitzscher 4,21 9./II
4,02 4,21

13 167 Schindler Heidi [GK] 2012 HE HTG Bad Homburg 4,19 4./I
4,14 4,19 -

14 568 Frühauf Malea 2012 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen 4,18 10./II
4,09 4,18

15 15 Dübner Georgina 2012 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 4,18 11./II
4,18 x

16 32 Müller Katharina 2012 TH Apoldaer LV 90 4,14 12./II
4,13 4,14

17 524 Flöder Anika 2012 ST SV Wacker Rottleberode 4,14 13./II
4,14 x

18 453 Ringmayer Luisa 2012 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 4,13 14./II
4,13 4,11

19 9 Wunderlich Zoe 2012 TH 1. SV Gera 4,12 15./II
3,99 4,12

20 474 Ziegler Alissa 2012 TH SV Concordia Großengottern 4,06 16./II
4,06 x

21 238 Rödiger Nora Lisa 2012 TH LC Jena 4,05 17./II
4,05 x

22 482 Richter Lena 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 3,92 5./I
3,92 3,82 -

23 478 Hagen Charlotte 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 3,89 18./II
3,89 3,72

24 347 Kuchenreuther Johanna 2012 TH LV Gera 3,86 19./II
x 3,86

25 431 Büchner Lotta 2012 TH SSV Erfurt Nord 3,79 6./I
x 3,79 -

26 203 Vogel Karlotta 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 3,74 7./I
3,62 3,74 -

27 8 Wiegner Lucy 2012 TH 1. SV Gera 3,74 8./I
2,41 3,74 -

28 535 Rauchfuß Paula 2012 SN TSV Kitzscher 3,72 9./I
3,72 3,62 -

29 114 Schoppe Lorena 2012 TH Erfurter LAC 3,66 10./I
3,66 x -

30 121 Vogt Monroe Mila 2012 TH Erfurter LAC 3,61 11./I
x 3,61 -

31 429 Beringer Leni 2012 TH SSV Erfurt Nord 3,54 12./I
x 3,54 -

32 227 Mächler Lara Michelle 2012 TH LC Jena 3,52 13./I
x 3,52 -

33 61 Quendt Anna 2012 TH Eisenacher LV 3,50 14./I
3,50 3,50 -

34 322 Rremiorz Martha 2012 TH LSV Lok Arnstadt 3,46 15./I
3,46 3,36 -

35 536 Schwarz Levke 2012 SN TSV Kitzscher 3,39 16./I
x 3,39 -

36 178 Krähmer Ilvie 2012 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3,38 20./II
x 3,38

37 351 Röhler Laura 2013 TH LV Gera 3,35 17./I
3,35 3,30 -

38 7 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera 3,17 21./II
3,11 3,17

39 357 Saupe Isabella 2012 TH LV Meuselwitz 2,98 18./I
2,98 2,91 -
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

483 Stadelmann Linda 2012 TH SV Empor Bad Langensalza ogV ./I
x x -

413 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa e.V. ogV ./II
x x

5 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera ogV ./I
x x -

352 Rössel Luise 2013 TH LV Gera ab.

335 Stein Mara 2012 TH LSV Schmölln ogV ./I
- - - - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 1 121 114 483 322 381 352 348 351 535 167 357 37 61 482 429
536 335 8 227 203 431 5

Finale 2 32 478 7 202 474 347 524 413 92 453 532 178 568 238 15
353 349 9 263 451 559 138

Versuch 3-6 92 37 263 451 559 138

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 13:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Schindler Heidi [GK] 2012 HE HTG Bad Homburg 9,71
9,71 x 9,48 9,62

2 238 Rödiger Nora Lisa 2012 TH LC Jena 8,88
8,16 8,15 8,19 8,88

3 263 Hellmann Sophia 2012 NI LG Eichsfeld 8,41
x 8,41 7,78 7,76

4 138 Schütz Zoe 2012 TH FSV Meuselwitz 7,72
7,36 7,72 7,37 x

5 9 Wunderlich Zoe 2012 TH 1. SV Gera 7,09
x 7,09 5,90 6,78

6 32 Müller Katharina 2012 TH Apoldaer LV 90 6,95
6,16 6,95 6,86 6,40

7 455 Böde Emily 2012 TH SV 1899 Mühlhausen 6,89
6,85 6,47 6,56 6,89

8 178 Krähmer Ilvie 2012 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 6,75
6,49 6,75 6,39 6,43

9 453 Ringmayer Luisa 2012 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 6,69
5,96 6,69

10 524 Flöder Anika 2012 ST SV Wacker Rottleberode 6,68
x 6,68

11 482 Richter Lena 2012 TH SV Empor Bad Langensalza 6,57
6,21 6,57

12 413 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa e.V. 6,40
6,40 6,17

13 37 Zipfel Leni 2012 TH Apoldaer LV 90 6,38
6,38 5,31

14 490 Sickel Maya 2012 TH SV Glückauf Sondershausen 6,33
6,33 5,73

15 465 Daniel Selma 2012 TH SV Concordia Großengottern 6,17
5,30 6,17

16 7 Weise Mara 2012 TH 1. SV Gera 6,11
6,11

17 474 Ziegler Alissa 2012 TH SV Concordia Großengottern 4,90
x 4,90

18 227 Mächler Lara Michelle 2012 TH LC Jena 4,84
4,52 4,84
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 13:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 5 Nindelt Charlotte 2012 TH 1. SV Gera 4,80
x 4,80

20 357 Saupe Isabella 2012 TH LV Meuselwitz 4,39
4,38 4,39

92 Kaliner Marie 2012 TH Erfurter LAC ogV
x x

203 Vogel Karlotta 2012 TH LAV Elstertal Bad Köstritz ogV
x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Versuch 1-2 92 413 490 357 167 37 227 474 5 465 524 482 203 7 9
178 453 455 32 138 263 238

Versuch 3-6 167 9 178 455 32 138 263 238

60m, Jugend W12 05.01.2025 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 446 Dudacy Johanna 2013 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,57 1./III
2 71 Brötzmann Kara 2013 TH Erfurter LAC 8,70 2./III
3 33 Pocher Martha Julika 2013 TH Apoldaer LV 90 8,83 (.825) 1./IV
4 438 Orlik Malina 2013 TH SSV Erfurt Nord 8,83 (.830) 2./IV
5 249 Wege Hannah 2013 TH LC Jena 8,97 3./IV
6 29 Koch Johanna 2013 TH Apoldaer LV 90 9,02 1./V
7 348 Lätzsch Leni 2013 TH LV Gera 9,14 1./I
8 237 Reimann Nelly 2013 TH LC Jena 9,18 2./I
9 296 Leischner Jasmin 2013 TH LG Ohra Energie 9,22 3./III

10 13 Adler Luisa 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,25 3./I
11 444 Baldeweg Maja 2013 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,26 2./V
12 485 Trübenbach Marie 2013 TH SV Empor Bad Langensalza 9,29 1./II
13 38 Blättermann Marta 2013 ST ASV 1902 Sangerhausen 9,31 4./I
14 234 Poser Magdalena 2013 TH LC Jena 9,32 2./II
15 422 Wolf Frida 2013 SN SC Riesa e.V. 9,48 4./IV
16 20 Härtel Maxi 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,49 4./III
17 434 Ludwig Ella 2013 TH SSV Erfurt Nord 9,51 3./V
18 78 Etzhold Hilde 2013 TH Erfurter LAC 9,52 5./IV
19 111 Schneeweiß Neele 2013 TH Erfurter LAC 9,56 (.554) 5./I
20 107 Ränke Marie 2013 TH Erfurter LAC 9,56 (.559) 3./II
21 25 Rosenthal Martha 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,66 6./IV
22 18 Ender Charlotte 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,67 4./II
23 65 Baumbach Lilia 2013 TH Erfurter LAC 9,69 5./II
24 508 Kraft Emma Rose 2013 TH SV Sömmerda 9,83 6./I
25 21 Heger Emma 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 9,87 4./V
26 509 Künsting Fanni Anouk 2013 TH SV Sömmerda 9,97 5./III
27 275 Nölke Lina 2013 TH LG Erfurt e.V. 10,02 6./II
28 432 Büchner Maxi 2013 TH SSV Erfurt Nord 10,05 7./II
29 416 Gleisberg Lara-Selina 2013 SN SC Riesa e.V. 10,07 5./V
30 318 König Clara 2013 TH LSV Lok Arnstadt 10,09 7./IV
31 274 Mock Pauline 2013 TH LG Erfurt e.V. 10,10 6./V
32 151 Stertzing Tessa 2013 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 10,11 7./V
33 172 Gerchel Feenia 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 10,13 7./I
34 504 Hollenbach Maila 2013 TH SV Sömmerda 10,16 6./III
35 295 John Lena 2013 TH LG Ohra Energie 10,23 8./I
36 193 Jäger Luisa 2013 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 10,38 7./III
37 411 Bochmann Allegra 2013 SN SC Riesa e.V. 10,76 8./II
38 537 Zenker Leni 2013 SN TSV Kitzscher 10,77 8./IV
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 05.01.2025 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

424 Hain Annelie 2013 ST SG Chemie Zeitz ab. -/V

800m, Jugend W12 05.01.2025 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 296 Leischner Jasmin 2013 TH LG Ohra Energie 2:41,57
2 25 Rosenthal Martha 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 2:53,92
3 377 Hörchner Elena 2013 TH Ohrdrufer LV 2:56,08
4 247 Urbansky Marie 2013 TH LC Jena 2:57,27
5 65 Baumbach Lilia 2013 TH Erfurter LAC 3:04,02
6 157 Becker Charlotte 2013 TH HSG Nordhausen 3:04,69
7 21 Heger Emma 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:04,79
8 509 Künsting Fanni Anouk 2013 TH SV Sömmerda 3:07,81
9 485 Trübenbach Marie 2013 TH SV Empor Bad Langensalza 3:08,67

10 416 Gleisberg Lara-Selina 2013 SN SC Riesa e.V. 3:13,26
11 422 Wolf Frida 2013 SN SC Riesa e.V. 3:15,30
12 20 Härtel Maxi 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3:24,61
13 172 Gerchel Feenia 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 3:29,11
14 508 Kraft Emma Rose 2013 TH SV Sömmerda 3:31,13
15 295 John Lena 2013 TH LG Ohra Energie 3:36,43

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:17,85 296 Leischner Jasmin TH

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 05.01.2025 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 247 Urbansky Marie 2013 TH LC Jena 10,56 1./I
2 237 Reimann Nelly 2013 TH LC Jena 10,71 2./I
3 71 Brötzmann Kara 2013 TH Erfurter LAC 10,82 3./I
4 348 Lätzsch Leni 2013 TH LV Gera 10,84 1./II
5 161 Rammelt Mathilde 2013 TH HSG Nordhausen 10,85 2./II
6 29 Koch Johanna 2013 TH Apoldaer LV 90 11,01 1./IV
7 352 Rössel Luise 2013 TH LV Gera 11,04 1./III
8 438 Orlik Malina 2013 TH SSV Erfurt Nord 11,05 3./II
9 249 Wege Hannah 2013 TH LC Jena 11,39 2./IV

10 446 Dudacy Johanna 2013 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 11,43 3./IV
11 234 Poser Magdalena 2013 TH LC Jena 12,00 4./I
12 424 Hain Annelie 2013 ST SG Chemie Zeitz 12,02 2./III
13 38 Blättermann Marta 2013 ST ASV 1902 Sangerhausen 12,10 3./III
14 111 Schneeweiß Neele 2013 TH Erfurter LAC 12,18 4./III
15 444 Baldeweg Maja 2013 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 12,23 4./IV
16 163 Schiek Nele Marianne 2013 TH HSG Nordhausen 12,34 5./IV
17 149 Rathmann Romy 2013 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 12,35 5./I
18 351 Röhler Laura 2013 TH LV Gera 12,59 5./III
19 20 Härtel Maxi 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 12,88 6./I
20 33 Pocher Martha Julika 2013 TH Apoldaer LV 90 13,04 4./II
21 416 Gleisberg Lara-Selina 2013 SN SC Riesa e.V. 13,12 5./II
22 274 Mock Pauline 2013 TH LG Erfurt e.V. 13,22 7./I
23 422 Wolf Frida 2013 SN SC Riesa e.V. 13,46 6./II
24 275 Nölke Lina 2013 TH LG Erfurt e.V. 13,51 6./III
25 157 Becker Charlotte 2013 TH HSG Nordhausen 13,57 6./IV
26 25 Rosenthal Martha 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 13,87 7./IV
27 21 Heger Emma 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 14,79 7./II
28 172 Gerchel Feenia 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 14,91 8./IV

537 Zenker Leni 2013 SN TSV Kitzscher ab. -/III
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60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) - Fortsetzung 05.01.2025 / 10:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

13 Adler Luisa 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 ab. -/II

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 71 Brötzmann Kara 2013 TH Erfurter LAC 4,45 1./II
4,45 4,19 x 4,24 - -

2 29 Koch Johanna 2013 TH Apoldaer LV 90 4,30 2./II
4,30 x 4,09 4,23

3 237 Reimann Nelly 2013 TH LC Jena 4,24 1./I
4,24 4,17 4,19 4,23

4 438 Orlik Malina 2013 TH SSV Erfurt Nord 4,22 2./I
4,22 3,98 x 3,95

5 33 Pocher Martha Julika 2013 TH Apoldaer LV 90 4,20 3./II
3,30 4,20 3,05 3,14 - -

6 161 Rammelt Mathilde 2013 TH HSG Nordhausen 4,17 3./I
x 4,17 3,58 x

7 249 Wege Hannah 2013 TH LC Jena 4,13 4./I
4,13 4,08 3,91 x

8 247 Urbansky Marie 2013 TH LC Jena 4,01 5./I
x 4,01 x x

9 163 Schiek Nele Marianne 2013 TH HSG Nordhausen 3,87 4./II
3,87 3,74 - - - -

10 111 Schneeweiß Neele 2013 TH Erfurter LAC 3,85 5./II
3,49 3,85 - - - -

11 149 Rathmann Romy 2013 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 3,77 6./I
3,66 3,77

12 107 Ränke Marie 2013 TH Erfurter LAC 3,75 7./I
3,75 3,26

13 78 Etzhold Hilde 2013 TH Erfurter LAC 3,73 8./I
3,73 3,59

14 65 Baumbach Lilia 2013 TH Erfurter LAC 3,73 6./II
3,56 3,73 - - - -

15 274 Mock Pauline 2013 TH LG Erfurt e.V. 3,69 9./I
3,69 3,37

16 275 Nölke Lina 2013 TH LG Erfurt e.V. 3,65 10./I
3,41 3,65

17 18 Ender Charlotte 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,64 7./II
x 3,64 - - - -

18 13 Adler Luisa 2013 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 3,53 8./II
3,53 x - - - -

19 434 Ludwig Ella 2013 TH SSV Erfurt Nord 3,41 9./II
3,19 3,41 - - - -

20 508 Kraft Emma Rose 2013 TH SV Sömmerda 3,25 10./II
3,25 x - - - -

21 318 König Clara 2013 TH LSV Lok Arnstadt 3,23 11./I
3,11 3,23

22 432 Büchner Maxi 2013 TH SSV Erfurt Nord 3,00 11./II
3,00 2,90 - - - -

23 537 Zenker Leni 2013 SN TSV Kitzscher 2,93 12./I
2,93 2,89

24 295 John Lena 2013 TH LG Ohra Energie 2,91 12./II
x 2,91 - - - -

25 509 Künsting Fanni Anouk 2013 TH SV Sömmerda 2,83 13./II
x 2,83 - - - -

26 172 Gerchel Feenia 2013 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2,56 14./II
2,39 2,56 - - - -

234 Poser Magdalena 2013 TH LC Jena ogV ./I
x x
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 15:45
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

504 Hollenbach Maila 2013 TH SV Sömmerda ogV ./I
x x

411 Bochmann Allegra 2013 SN SC Riesa e.V. ogV ./I
x x

485 Trübenbach Marie 2013 TH SV Empor Bad Langensalza ogV ./II
x x - - - -

416 Gleisberg Lara-Selina 2013 SN SC Riesa e.V. ogV ./I
x x

296 Leischner Jasmin 2013 TH LG Ohra Energie ogV ./II
x x x x x x

151 Stertzing Tessa 2013 TH Gothaer Leichtathletik Centrum ogV ./II
x x x x x x

424 Hain Annelie 2013 ST SG Chemie Zeitz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 1 161 234 237 78 504 537 411 318 416 107 149 275 274 424 249
438 247

Finale 2 65 111 71 163 29 434 172 485 509 508 295 296 13 18 151
432 33

Versuch 3-6 161 237 78 107 149 249 438 247

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 11:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 Palm Milena 2013 TH LAV Elstertal Bad Köstritz 7,07
x 5,67 6,67 7,07

2 71 Brötzmann Kara 2013 TH Erfurter LAC 6,98
x 6,92 6,98 6,91

3 149 Rathmann Romy 2013 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 6,43
x 5,25 5,88 6,43

4 29 Koch Johanna 2013 TH Apoldaer LV 90 6,30
5,61 6,21 5,10 6,30

5 163 Schiek Nele Marianne 2013 TH HSG Nordhausen 6,25
5,13 5,26 5,28 6,25

6 161 Rammelt Mathilde 2013 TH HSG Nordhausen 6,14
5,39 6,14 6,07 x

7 33 Pocher Martha Julika 2013 TH Apoldaer LV 90 5,24
x 4,65 x 5,24

8 111 Schneeweiß Neele 2013 TH Erfurter LAC 4,73
x 4,73 4,41 3,97

9 151 Stertzing Tessa 2013 TH Gothaer Leichtathletik Centrum 4,59
4,59 4,57

10 444 Baldeweg Maja 2013 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT 4,25
x 4,25

11 157 Becker Charlotte 2013 TH HSG Nordhausen 3,90
x 3,90

411 Bochmann Allegra 2013 SN SC Riesa e.V. ogV
x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-2 71 163 29 157 411 444 149 151 33 161 111 198
Versuch 3-6 71 163 29 149 33 161 111 198
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60m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 91 Hohmann Martin 1982 TH Erfurter LAC 7,75 1./I
2 176 Klose Karsten 1981 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 7,96 2./I
3 173 Heinemann Frank 1982 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 8,23 1./II
4 387 Wagner Patrick 1984 TH Saalfelder LV 9,04 4./II

800m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 173 Heinemann Frank 1982 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:19,14
2 380 Stampnik Jens 1984 ST Polizeisportverein Bernburg 2:50,18
3 387 Wagner Patrick 1984 TH Saalfelder LV 2:54,40

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:08,25 185 Schwotzer Jens TH
400m 2:16,42 185 Schwotzer Jens TH

Weitsprung, M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 176 Klose Karsten 1981 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 5,80
5,80 5,59 x 5,58 x x

2 (2) 300 Zimmermann Stefan 1981 TH LG Ohra Energie 4,88
4,17 4,59 x 4,62 4,66 4,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 526 176 300 384 129

800m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 185 Schwotzer Jens 1978 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf 2:16,41
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:08,25 185 Schwotzer Jens TH
400m 2:16,42 185 Schwotzer Jens TH

60m Hürden, W40 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 468 Heinke Christin 1983 TH SV Concordia Großengottern 11,46

Weitsprung, W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 468 Heinke Christin 1983 TH SV Concordia Großengottern 4,07
3,99 3,93 4,07 - - -

448 Lakomy Franziska 1983 ST SV 1885 Teutschenthal/WLT ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 468 448 472



15. Hallenmeeting des TLV
Erfurt, Hartwig-Gauder-Halle, 05.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2025 13:23:39 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband Seite 37 von 39

60m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 13:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 512 Moussa Natalia 1978 TH SV Sömmerda 8,39
2 470 Nover Kati 1979 TH SV Concordia Großengottern 8,57

60m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 458 Hesse Dirk 1974 TH SV Blau-Weiß Bürgel 8,48 2./II

60m Hürden, M50 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 500 Döring Ludwig 1972 TH SV Sömmerda 9,57

60m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 423 Reich Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 8,99 3./II

800m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 555 Hamsch-Friske Oliver 1967 TH USV Erfurt 2:28,22
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:08,25 185 Schwotzer Jens TH
400m 2:16,42 185 Schwotzer Jens TH

60m Hürden, M55 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 129 Wolf Ingo 1968 SN Freiberger PSV 12,24

Weitsprung, M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 129 Wolf Ingo 1968 SN Freiberger PSV 4,60
4,20 4,39 4,36 4,60 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 526 176 300 384 129

800m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 216 Hartung Manuela 1970 TH LC Jena 2:44,63
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:11,68 375 Heidel Kathleen BE

60m Hürden, W55 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 472 Stedefeld Marion 1966 TH SV Concordia Großengottern 10,51
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Weitsprung, W55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 472 Stedefeld Marion 1966 TH SV Concordia Großengottern 4,59
4,43 4,59 4,44 - - -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 468 448 472

60m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 526 Pagels Michael 1959 BY TSV 1860 Rosenheim 8,63 3./I
2 515 Roehr Wolf-Dietrich 1960 TH SV Sömmerda 9,26 5./I

36 Türk-Noack Uwe 1960 TH Apoldaer LV 90 ab. -/II

800m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

36 Türk-Noack Uwe 1960 TH Apoldaer LV 90 ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:08,25 185 Schwotzer Jens TH
400m 2:16,42 185 Schwotzer Jens TH

60m Hürden, M65 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 515 Roehr Wolf-Dietrich 1960 TH SV Sömmerda 11,78
36 Türk-Noack Uwe 1960 TH Apoldaer LV 90 ab.

Weitsprung, M65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 526 Pagels Michael 1959 BY TSV 1860 Rosenheim 4,50
4,50 4,38 4,32 4,30 4,36 4,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 526 176 300 384 129

60m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 384 König Rudolf 1953 TH Saalfelder LV 8,70 4./I

800m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.01.2025 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 384 König Rudolf 1953 TH Saalfelder LV 3:17,66
2 46 Kügler Bernd 1955 TH ASV Erfurt 3:26,92

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:08,25 185 Schwotzer Jens TH
400m 2:16,42 185 Schwotzer Jens TH
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Weitsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 05.01.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 384 König Rudolf 1953 TH Saalfelder LV 4,10
3,97 3,73 4,09 4,10 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 526 176 300 384 129

4x400m, Männer & Frauen 05.01.2025 / 17:05
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 LC Jena 1 TH LC Jena 3:38,88
1: 222, Jahn Felix (2002) 2: 242, Schröder Maria (2006)
3: 255, Wolff Thilo (2006) 4: 241, Schrapps Lelia-Lovisa (2000)

4x400m, Jugend U20 05.01.2025 / 17:05
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 SC DHfK Leipzig e.V. 1 SN SC DHfK Leipzig e.V. 3:44,09
1: 397, Krenzlin Luis (2006) 2: 393, Dietzschold Maike (2006)
3: 404, Sander Noah (2007) 4: 402, Posmyk Anna Chantal (2007)
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